



عجب شیر روزنامه سراسری صبح ایران

شنبه ۲۵ تیر ماه ۱۴۰۱ - سال هشتم - شماره ۱۲۲۶ - ۲۰۰۰ تومان

مسکن؛ تبدیل یک کالای مصرفی به یک کالای سرمایه

۴



جزئیات بسته حمایتی مسکن اعلام شد

۳



نمایشگاه محل عرضه توانمندی استان در صنایع مختلف

۳



بازگشت به توافق هسته‌ای در گروی تصمیم ایران است

۲



روزنامه سراسری عجب شیر | فرهنگی - اقتصادی

رئیس کمیسیون نرم افزار سازمان نظام صنفی رایانه‌ای:

## ۵ عامل خروج پول حقیقی از بورس

- کاهش ۳ برابری شاخص کل هموزن
- واکنش شاخص کل بورس به بازه حمایتی

۱

## اسکناس‌های جدید به بازار عرضه شدند

- طراحی کلیه نقوش اسکناس به صورت خطی
- نخ امنیتی پنجره‌ای هولوگرافیک درون کاغذ قرار گرفته است
- چاپ تصویر پرتره امام خمینی و عبارت بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران

۵

### هر شهر یک خبرنگار



روزنامه عجب شیر به منظور توسعه فعالیت‌های مطبوعاتی خود در تمامی شهرهای ایران نماینده و خبرنگار می‌پذیرد

۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳

# مهاجرت نخبگان بزرگترین تهدید ملی است



۵

### تازه‌های فبر

#### ۵ عامل خروج پول حقیقی از بورس



در هفته سوم تیرماه رکورد پایین‌ترین ارزش معاملات خرد روزانه در سال ۱۴۰۱ ثبت رسیده است که می‌تواند یک رکورد منفی برای بازار سرمایه تلقی شود. به گزارش فارس، بازار سرمایه در حالی هفته سوم تیرماه را پشت سر گذاشت که شاید مهمترین اتفاق این هفته شکست شدن حمایت شاخص در مرز کانال ۱۰۵۰۰ میلیون واحدی بوده است. البته با توجه به بازه حمایتی از شاخص کل که بین اعداد یک میلیون و ۴۸۰ هزار تا یک میلیون و ۵۰۰ هزار واحد بوده است، برخی معتقدند برگشت بازار در روز آخر معاملات این هفته، نشان از واکنش به این حمایت دارد. برخی از تحلیلگران تکنیکالی معتقدند بازگشت بازار سرمایه در روز چهارشنبه آنقدر محکم و با قدرت نبوده است که بتوان واکنش به بازه حمایتی را بسیار جدی تصور کرد. با این وجود بررسی دو مولفه جریان پول حقیقی و ارزش معاملات خرد، نشان می‌دهد رکود عمیقی بر بازار سهام کشور وجود دارد. به عبارت دیگر، نگاهی به دو مولفه ارزش معاملات خرد و همچنین جریان پول حقیقی، نشان می‌دهد رکود شکل گرفته در معاملات در این هفته تشدید شده است.

این مساله در حالی است که تشدید ریسک‌های سیستماتیک در بازار سهام طی هفته‌های گذشته، بازگشت پر قدرت بازار به روند صعودی و شکست مقاومت یک میلیون و ۶۰۰ هزار واحدی را دور از انتظار نشان می‌دهد. رشد تک سهم‌ها در روزهای آینده بورس مجتبی دانشی کارشناس بازار سرمایه، درباره روند بورس طی هفته‌های گذشته، گفت: اغلب فعالان و تحلیلگران بازار بر این موضوع اتفاق نظر دارند که بسیاری از سهم‌های بازار در قیمت‌های مناسبی قرار دارند. اما بالا رفتن میزان ریسک در بورس، در کنار سایر عوامل منجر شده که بسیاری از سهامداران جنبه احتیاط را در نظر داشته باشند.

وی ادامه داد: موضوعات بین‌المللی، نوسان در بازارهای نفت و فلزات اساسی،

## ذخایر استراتژیک کالاهای اساسی بسیار مطلوب است

قابلیت کشت دیم دارد خالی باشد و باید این اراضی در اختیار کشاورزان قرار بگیرد گفت: ۲۵۰۰ میلیارد تومان برای تقویت صنایع تبدیلی استان تسهیلات در نظر گرفته شده است. وی با ابراز اینکه از مشکلات جدی استان ضعف در صنایع تبدیلی، مساحت کشت گلخانه‌ای و مجتمع دامپروری است خاطرنشان کرد: استان کرمانشاه دارای ظرفیت‌های بسیار زیادی در این حوزه‌ها است اما متأسفانه مغفول مانده است و باید با ارائه تسهیلات به این حوزه کمک کرد.



دامپروری است و برای این حوزه وزارت ۳ هزار میلیارد تومان در نظر گرفته است افزود: این تسهیلات برای حوزه آبپزرداری، آبیاری نوین، عشایر، زراعت و کشاورزی اراضی شیب‌دار و توسعه باغات روانسر و جوانرود در نظر گرفته شده است. وزیر جهاد کشاورزی با تأکید به اینکه وی با اعلام به اینکه استان کرمانشاه از قطب‌های بسیار مهم در حوزه کشاورزی و

وزیر جهاد کشاورزی گفت: از ابتدای اجرای طرح خرید تضمینی گندم تاکنون بیش از ۵ میلیون تن از این محصول از کشاورزان تحویل گرفته شد و ۱۱ هزار میلیارد تومان به حساب آنان پرداخت شده است. به گزارش تسنیم، سیدجواد ساداتی نژاد در بازدید از مجتمع دامداری دوهزار رأسی کاوات شهرستان روانسر در جمع خبرنگاران با اشاره به اینکه ظرفیت‌های کشاورزی استان کرمانشاه مورد توجه دولت است اظهار داشت: جهاد کشاورزی در حوزه دام و طیور خدمات زیادی در حوزه امنیت قضایی انجام داده است. وزیر جهاد کشاورزی با ابراز اینکه «تلاش ما این است که در حوزه امنیت قضایی تلاش زیادی برای شرایط مطلوب حوزه دامپروری انجام شود» گفت: از ابتدای اجرای طرح خرید تضمینی گندم تاکنون، بیش از پنج میلیون تن از این محصول از کشاورزان تحویل گرفته شد و ۱۱ هزار میلیارد تومان به حساب آنان پرداخت شده است. «تلاش داریم

وزیر جهاد کشاورزی:

### تازه‌های فبر

#### معاون دانشگاه فرهنگیان: کشور با کمبود ۷۰ هزار معلم مواجه است



معاون دانشگاه فرهنگیان با اشاره به کمبود ۷۰ هزار نفری معلم در کشور، گفت: دانشگاه فرهنگیان باید توسعه یابد و به این منظور به همکاری استان‌ها احتیاج داریم. به گزارش مهر، کاظم دلقندی در نشست هیأت امنای دانشگاه فرهنگیان خراسان شمالی که در محل استانداری برگزار شد، اظهار کرد: دولت سیزدهم به دانشگاه فرهنگیان نگاه ویژه‌ای دارد و رئیس‌جمهور با جدیت مسائل این مجموعه را پیگیری می‌کند.

معاون طرح و برنامه دانشگاه فرهنگیان ادامه داد: طی سال جاری هزار و ۳۰۰ عضو هیأت علمی به دانشگاه فرهنگیان جذب می‌شوند. وی با اشاره به کمبود شدید هیأت علمی در دانشگاه فرهنگیان خراسان شمالی، افزود: باید نگاه ویژه‌ای به این استان شود. دلقندی بیان داشت: امسال ۴۵ هزار نفر دانشجو معلم وارد آموزش پرورش می‌شوند که ۲۰ هزار نفر ورودی سال ۹۸ دانشگاه هستند. وی افزود: این افراد با توجه به نیاز کشور، با ۳ سال سابقه تحصیل وارد آموزش و پرورش می‌شوند و باقی تحصیل را همزمان طی می‌کنند. دلقندی با اشاره به کمبود ۷۰ هزار نفری معلم در کشور، گفت: دانشگاه فرهنگیان باید توسعه یابد و به این منظور به همکاری استان‌ها احتیاج داریم.

معاون طرح و برنامه دانشگاه فرهنگیان تصریح کرد: برای توسعه دانشگاه فرهنگیان خراسان شمالی ۱۰ میلیارد تومان اعتبار در نظر گرفته می‌شود.

**23** SHOBINEX LEATHERX

23th International Exhibition of Leather Goods and Shoes Accessories (Leather & Shoes Accessories Exhibition of Iran-Tabriz)

هیستین نمایشگاه بین‌المللی تخصصی ملزومات چرم، کیف و کفش و صنایع وابسته

۲۲ الی ۲۵ تیر ماه ۱۴۰۱

شماره تماس: ۰۹۱۳۶۳۷۵۵۵۱ - ۰۹۱۴۹۰۰۹۷۲۷

بیست و پنجمین نمایشگاه بین‌المللی ماشین‌آلات چاپ و بسته‌بندی و صنعت چاپ کشور

بیستین نمایشگاه بین‌المللی صنعت تبلیغات و بازاریابی

۲۲ الی ۲۵ تیرماه ۱۴۰۱

ساعات بازدید: ۱۶ الی ۲۲

نمایشگاه بین‌المللی تبریز

The 25th International Packaging and Printing Industry and Machineries Trade Fair (TABRIZ PACK)

The 20th International Marketing and Advertising Industry Exhibition of Iran-Tabriz (ADINEX)

13-16 July, 2022

شماره تماس: ۰۹۱۳۶۳۷۵۵۵۱ - ۰۹۱۴۹۰۰۹۷۲۷

۲ شنبه ۲۵ تیر ماه ۱۴۰۱ – سال هشتم – شماره ۱۲۲۶

بایدن:

**بازگشت به توافق هسته‌ای در گروهی تصمیم ایران است**



رئیس‌جمهور آمریکا بدون اشاره به عدم جدیت واشنگتن برای اجرای تعهدات خود، مدعی شد که تصمیم بازگشت به توافق هسته‌ای اکنون در اختیار ایران است.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، «جو بایدن» رئیس‌جمهور آمریکا در گفت‌وگو با شبکه ۱۲ رژیم صهیونیستی بار دیگر توپ را در زمین ایران انداخت و مدعیی شد که بازگشت به توافق هسته‌ای در گروهی سپاه پاسداران از لیست تروریسم باشد، به این توافق باز نخواهیم گشت.»

طبق گزارش الجزیره، جو بایدن در این مصاحبه مدعیی شد: «اگر بازگشت توافق هسته‌ای در گروهی حذف سپاه پاسداران از لیست تروریسم باشد، به این توافق باز نخواهیم گشت.»

رئیس‌جمهور آمریکا در ادامه ادعاهای خود اضافه کرد: «من معتقد هستم که بایدن به توافق هسته‌ای بازگردیم و تصمیم گیری در این مورد اکنون در اختیار ایران است.»

او بدون اشاره به عدم جدیت آمریکا برای اجرای تعهدات خود در ذیل توافق هسته‌ای گفت: «برای جلوگیری از دست‌نبایی ایران به سلاح هسته‌ای، به عنوان آخرین گزینه به زور متوسل خواهیم شد.»

بایدن عصر امروز در اولین سفر خود به منطقه به عنوان رئیس‌جمهور آمریکا، وارد تل آویو شد و پس از آن برای دیدار با ملک سلمان و حضور در نشست شورای همکاری خلیج فارس راهی عربستان خواهد شد.

رئیس‌جمهور آمریکا در بدو ورود خود به رژیم صهیونیستی گفت: «باعث افتخار من است که در میان دوستانم به اسرائیل بیهودی و مستقل سفر کنم. روابط ما با اسرائیل قوی‌تر و عمیق‌تر از سابق است. ما در کنار اسرائیل تلاش خواهیم کرد سامانه دفاعی آن‌ها را از جمله گنبد آهنین را تقویت کنیم.» جو بایدن در ادامه مدعیی شد: «ما حمایت مستمر خود را راهکار دودولتی را مورد بحث و بررسی قرار خواهیم داد، ما به دنبال صلحیم و نمی‌خواهیم اشتباهات گذشته تکرار شود. به اقدام مشترک خود برای مبارزه با یهودستیزی ادامه خواهیم داد.»

**معاون سیاسی وزارت امور خارجه:**

**منابع ارزی ایران در بانک‌های کره‌ای فورا آزاد گردد**



علی باقری از ادامه رایزنی وزارت امور خارجه با مقامات کره جنوبی برای آزادی فوری منابع ارزی ایران خیر داد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، معاون سیاسی وزارت امور خارجه در صفحه شخصی خود نوشت در تماس تلفنی آقای چو هیوندونگ معاون اول وزیر خارجه کره تاکید نمود دولت‌سردم ایران از دولت جدید کره انتظار دارند فورا منابع ارزی ایران در بانک‌های کره‌ای آزاد گردد تا زمینه برای بهبود روابط دو کشور فراهم شود.

علی باقری همچنین در این توییت تصریح کرده است: طرف کره‌ای اظهار داشت ستول با جدیت در پی راهی برای حل این مشکل است.

کره جنوبی از جمله کشورهایی است که اموال ایران را که بیشتر از محل فروش نفت است، به علت تحریم‌های آمریکا بلوکه کرده است.

ستول در عین حال که از متحدان نزدیک واشنگتن در شرق آسیاست، از طرف‌های تجاری اصلی ایران نیز هست.

کره جنوبی تا پیش از وضع تحریم‌های آمریکا در دوران ریاست‌جمهوری دونالد ترامپ، از واردکنندگان اصلی نفت ایران و بزرگترین خریدار میعانات گازی از این کشور بود.

باوجود آمار رسمی طلب ۷ میلیارد دلاری ایران از کره جنوبی، اتاق بازرگانی ایران و کره جنوبی اعلام کرده چیزی بین ۶ تا ۹ میلیارد دلار پول ایران در کره آزاد نشده است، اما آن رقمی که اتاق بر روی آن تاکید دارد، ۸.۵ میلیارد دلار است.

با وجود این حجم از بدهی به ایران اما معاون اول وزیر امور خارجه کره جنوبی آزادسازی دارایی‌های بلوکه شده ایران را منوط به حل مسئله برجام کرده که البته این موضوع واکنش معاون سیاسی وزارت امور خارجه کشورمان را به دنبال داشته است.

**در جمع مردم سرپل‌ذهاب**

## بیکاری همه مناطق کشور را رنج می‌دهد

رئیس‌جمهور گفت: معتقدم هر کس دغدغه مردم و روحیه تحول‌خواهی ندارد، باید کنار گذاشته شود و کسانی در متن باشند که نیروهای انقلابی دغدغه‌مند نسبت به مسائل مردم و مشکلات هستند.

به گزارش دانشجو، حجت الاسلام سید ابراهیم رئیسی در بیست و هشتمین سفر استانی دولت مردمی که به مقصد کرمانشاه برگزار شده است، در اجتماع مردم سرپل ذهاب، با تبریک دهه ولایت گفت: اینجا مشهد مظلومان فاتح است. ایستادگی و مقاومت سرپل ذهاب در مقابل صدامیان، زبانزد خاص و عام است.

رئیس‌جمهور با بیان اینکه بردباری، صبر، شکیبایی، روحیه ایستادگی و مقاومت مردم سرپل ذهاب در مقابل بمباران‌ها و ست‌م‌هایی که صدامیان به آن‌ها کردند، مثال‌زدنی است، افزود: به همه دختران و پسران این سرزمین می‌گویم که تاریخ مقاومت و ایستادگی اهالی سرپل ذهاب را مطالعه کنند. وجب به وجب این سرزمین یادآور رشادت، شهامت، شجاعت، ایستادگی، مقاومت، دلدادگی به خدا و ولایت‌مداری است.

رئیسی با تاکید بر اینکه مجاهدت‌های اهالی این خطه همواره باید گرمی داشته شود، اظهار داشت: زمانی که مردم در اینجا مشغول سازندگی و رفع خرابی‌های جنگ بودند، به یکبارہ با یک زلزله مواجه شدند. در این زلزله مردم عزیزسی که در دوران دفاع مقدس ۸ سال مقاومت کرده بودند، خسارت‌های بسیاری دیدند.

رئیس‌جمهور تصریح کرد: مردم‌مانی که قریب به هزار شهید و بیش از هزار ایثارگر و جانباز تقدیم انقلاب اسلامی کرده بودند، حالا با حادثه زلزله مواجه شده بودند. وقوع این حادثه در سرپل ذهاب باعث شد موضوع نه فقط در استان کرمانشاه، بلکه در سطح کشوری مورد توجه قرار

**سختگوی کمیسیون امنیت ملی مجلس:**

## وزارت خارجه درباره پیشبرد دیپلماسی اقتصادی به مجلس گزارش می‌دهد

سختگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی گفت: وزارت امور خارجه موظف شد گزارشی از پیگیری‌های انجام شده دربارہ اجرای اولویت‌های دیپلماسی اقتصادی به نمایندگان ارائه کند.
به گزارش ایرنا، ابوالفضل عمویی در توضیح جلسه کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس به خبرنگاران گفت: در نشست امروز نمایندگان سی وزارت امور خارجه، سازمان تجارت و مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی حضور داشتند و موضوع دیپلماسی اقتصادی بحث و تبادل نظر شد.
سختگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس افزود: دیپلماسی اقتصادی جز دستورکارها و اولویت‌های کمیسیون امنیت ملی از ابتدای مجلس یازدهم بوده و دولت سیزدهم هم به طور ویژه به آن پرداخته و وزارت امور خارجه و سایر دستگاه‌ها هم اعلام کردند که در برنامه‌های خود به این موضوع اهتمام دارند.

## نباید اجازه داد سرمایه‌های ملت، در مراکز تحقیقاتی اروپایی و آمریکایی به تاراج روند

محمدباقر قالیباف گفت: هرگونه سیاست ورزی، مقررات گذاری و سامان‌دهی فضای فناوری اطلاعات بایستی با خواست و اراده قاطبه مردم هم‌سو و هم‌گام باشد.

محمدباقر قالیباف رییس مجلس شورای اسلامی، طی پیامی خطاب به جوانان خلاق حوزهٔ فناوری اطلاعات به مناسبت روز ملی فناوری اطلاعات گفت: باور دارم که «فضای مجازی» در حال حاضر به یکی از فضاهای مهم زیست اجتماعی، تعامل فرهنگی و کارآفرینی و اشتغال تبدیل شده است. از این‌رو هرگونه سیاست‌ورزی، مقررات‌گذاری و سامان‌دهی این فضا از سوی حاکمیت بایستی با خواست و اراده قاطبه مردم هم‌سو و هم‌گام باشد تا مصالح همه ذی‌نفعان، توامان تأمین گردد.

**«تن پیام قالیباف به شرح ذیل است:**

«صمیمانه‌ترین سلام و درود خود را به تمامی خواهران و برادران جوان، برتلاش، پرتانگیزه و نجبهٔ کشور در حوزهٔ فناوری اطلاعات می‌فرستم و با افتخار از این فرصت، برای بیان اقداماتی که در راه اعتلای ایران عزیزمان ضروری می‌دانم، استفاده می‌کنم، سخت است که در عصر حاضر، در اقتصاد، فرهنگ، رفاه، جامعه و سیاست صحبت کنیم و نقش و تأثیر بی‌بدیل فناوری اطلاعات را در آن‌ها نادیده بگیریم.

اگر در هر کدام از این بخش‌ها کارآمدی وجود دارد، اصلی‌ترین دلیل آن، کاربست رویکردها و ابزارهای فناوری اطلاعات در حکمرانی است و اگر خلل و نقصانی هست، ردهای کم‌توجهی و غفلت از حضور و یکارگیری فناوری اطلاعات را در آن عرصه مشاهده می‌کنیم.

امروزه فناوری اطلاعات، به عرصهٔ گسترده‌ای که ساحت‌های مختلفی از شئون زندگی فردی و اجتماعی آحاد جامعه را در بر می‌گیرد تبدیل شده و استفاده از ابزارها و راه‌کارهای فناورانه، جزء لاینفکی از سبک

### سیاست



گیرد و رهبری معظم انقلاب اسلامی به شخصه نسبت به این منطقه توجه کردند.

رئیسی خاطر نشان کرد: مردمان سرپل ذهاب امتحان خوبی در روزهای مقاومت پس دادند و از مرز و بوم این کشور پاسداری و حراست کردند؛ لذا وقتی گرفتار مشکل شدند، مشکل آن‌ها باید مشکل کشور تلقی شود. تلاش‌های بسیاری از جانب همگان شد و امروز بحمدالله شرایط و وضعیت متفاوت شده، زندگی مردم با همه نواقص و مشکلات سر و سامانی پیدا کرده است. رئیس با اشاره به نگرانی‌های مردم برای وام‌هایی که برای بازسازی خسارات زلزله دریافت کرده بودند، اما با شیوع کرونا در بازپرداخت آن دچار مشکل شده‌اند، گفت: از همین‌جا از آقای استاندار و مسئولین مربوطه می‌خواهم نسبت به بازپرداخت وام‌ها باید تجدیدنظر شود و مهلت جدی برای بازپرداخت به مردم داده شود.

رئیسوی همچنین به دغدغه مردم برای آب زلزله مواجه شده بودند. وقوع این حادثه در سرپل ذهاب باعث شد موضوع نه فقط در استان کرمانشاه، بلکه در سطح کشوری مورد توجه قرار

## وزارت خارجه درباره پیشبرد دیپلماسی اقتصادی به مجلس گزارش می‌دهد

عمویی با بیان اینکه کمیسیون در این نشست گزارشی از عملکرد دستگاه‌ها دریافت کرد، یادآور شد: وزارت امور خارجه مأموریت تسهیل‌گری توسعه ارتباطات اقتصادی کشور را دنبال می‌کند و نماینده آن در این نشست اعلام کرد وزارت در حال تقویت نیروی انسانی لازم برای حوزه اقتصادی در وزارت امور خارجه است.

وی تاکید کرد: سازمان توسعه تجارت هم گزارشی از اقدامات خود در این زمینه به اعضای کمیسیون ارائه کرد. سایر دستگاه‌ها هم درباره مسائل و مشکلاتی که دولت در پیشبرد دیپلماسی اقتصادی با آن مواجه است، گزارش‌ها و نظرات خود را بیان کردند.

نماینده مردم تهران در مجلس یازدهم با بیان اینکه موضوع هماهنگی دستگاه‌ها یکی از مطالبات اصلی نمایندگان در این جلسه بود، گفت: بر همین اساس مقرر شد کمیته دیپلماسی اقتصادی کمیسیون امنیت ملی فعال‌تر موضوع حمایت قانونی

منطقه است. زمینه اشتغال در عرصه کشاورزی و دامداری در این منطقه بسیار مهیا است و نباید اشتغال را فقط کار اداری ببینیم. باید به کارهای مولد که تولید را در کشور رونق می‌دهند، اهمیت بیشتری داد.

رئیسوی با بیان اینکه مردم استان کرمانشاه امروز نباید دغدغه اشتغال داشته باشند، گفت: امروز یکی از دغدغه‌ها و مشکلاتی که ما را در همه مناطق کشور رنج می‌دهد، مسأله رفع بیکاری است و آن‌شاه‌الله در این رابطه گام‌های اساسی برداشته خواهد شد.

رئیس‌جمهور در ادامه سخنانش با قدردانی از استقبال و ایزاز محبت مردم افزود: حضور شما از زن و مرد و پسر و جوان، خصوصاً جوانان

که در این جمعیت موج می‌زنند، در زیر تابش افتاب و گرمای هوا و محبت شما مردم به این طلبه خدمتگزار، مربوط به شخص بنده نیست، مربوط به انقلاب، نظام و خون شهادت که البته برای بنده به عنوان طلبه خدمتگزار شما مسئولیت‌آور است و امیدوارم بنده و همکارانم بتوانیم دین بزرگی را که مردم این سامان بر عهده همه ما دارند ادا کنیم. رئیسی با بیان اینکه اساس سفرهای استانی دولت دیدن مشکلات و مسائل مردم از نزدیک است، اظهار داشت: قبلاً هم تاکید کرده‌ام و باز هم تاکید می‌کنم که همه مدیران و دست‌اندرکاران دولتی باید از چهره‌های انقلابی که دغدغه مشکلات مردم را دارند، با مردم و در میان مردم هستند، انتخاب شوند، به نحوی که مردم احساس کنند مدیران از خود آن‌ها هستند.

رئیس‌جمهور تصریح کرد: معتقدم هر کس دغدغه مردم و روحیه تحول‌خواهی ندارد، باید کنار گذاشته شود و کسانی در متن باشند که نیروهای انقلابی دغدغه‌مند نسبت به مسائل مردم و مشکلات هستند.



در این زمینه را پیگیری و طراحی‌های اولیه را به نمایندگان ارائه کند.

عمویی خاطرنشان کرد: نماینده وزارت امور خارجه در این نشست اعلام کرد که اولویت‌های دیپلماسی اقتصادی را در ۱۳ فصل به نمایندگی‌های جمهوری اسلامی ایران در کشورهای مختلف ابلاغ کرده است. البته پیگیری اجرائی این اولویت‌ها جزو مطالبات نمایندگان بود که مقرر شد وزارت امور خارجه گزارش‌های لازم را به مجلس ارائه کند.

**روزنامه سراسری عجب شیر**

**وزیر کشور:**

**وضعیت حجاج خوب است**

احمد وحیدی گفت: اگر نیاز به قرنطینه حجاج باشد حتما این کار انجام می‌شود، ولی تاکنون گزارشی برای این کار دریافت نکرده ایم. وزیر کشور گفت که براساس گزارش دستگاه های مربوطه، حجاج‌کشورمان وضعیت خوبی دارند؛ البته اگر نیاز به قرنطینه باشد حتما این کار انجام می‌شود، ولی تاکنون گزارشی برای این کار دریافت نکرده ایم.

وی همچنین درباره احتمال بازگشت تعطیلی ها به دلیل شیوع کرونا در کشور گفت: امیدوارم به این کار نیازی نشود؛ اگر مردم رعایت کنند، واکنس بزنند و در اجتماعات ماسک بزنند، دیگر نیازی به این کار نمی‌شود.

وزیر کشور همچنین درباره وضعیت مرزهای شرقی کشورمان تصریح کرد: نماینده ویژه رئیس‌جمهور با آنها (طالبان) صحبت کرده و آن‌ها قبول‌هایی برای رعایت امور مرزی داده اند، ولی هنوز عملیاتی نشده است واکسن بزرند و در اجتماعات ماسک بزنند، دیگر نیازی به این کار نمی‌شود.

**با صدور کيفرخواست**
**«میلاد حاتمی»**
**به فساد فی‌الارض متهم شد**

کيفرخواست ميلاد حاتمی به اتهام فساد فی‌الارض از طريق اشاعه فساد به صورت گسترده و اخلال در نظام پولی و ارزی کشور، صادر و به شعبه ۱۵ دادگاه عمومی و انقلاب تهران ارجاع شد.

به گزارش ایسنا، کيفرخواست ميلاد حاتم آبادی فراهمی معروف به «میلاد حاتمی» پس از صدور در دادسرای عمومی و انقلاب تهران به شعبه ۱۵ دادگاه عمومی و انقلاب تهران ارجاع شد. در کيفرخواست صادر شده برای میلاد حاتمی فرزند محسن، اتهام فساد فی‌الارض از طریق اشاعه فساد به صورت گسترده و اخلال در نظام پولی و ارزی کشور حداقل به مبلغ بیش از نیم میلیون دلار (۵۵۰ هزار و ۲۹۰ دلار) و پولشویی به همین میزان و دایر کردن مرکز قمار و تسويق به فساد در نظر گرفته شده است.

قابل ذکر است نام ۲۱ متهم دیگر نیز در این کيفرخواست ذکر شده است.

«میلاد حاتمی» که از گردانندگان سایت‌های قمار و شرط‌بندی در خارج از کشور بود، پس از صدور اعلان فرمز اینترنل، در اسفند ماه سال ۱۳۹۹ و در کشور ترکیه شناسایی، بازداشت و به کشور مسترد شد. متهم با راه اندازی سایت‌های قمار و شرط بندی و با بدست آوردن اموالی از این طریق، در صفحات مجازی تبلیغات سبک زندگی اشرافی و تجملاتی را می‌کرد و مخاطبان خود را برای بدست آوردن چنین امکاناتی به انجام قمار و شرط بندی، تشويق می‌نمود. عمده سایت‌های قمار و شرط بندی که توسط شبکه‌ای که میلاد حاتمی هم عضوی از آن بوده تبلیغ می‌شوند، در واقع الگوریتم‌های کلاهبرداری هستند و از افراد شرکت کننده در آنها توسط روش‌های پیچیده کلاهبرداری مالی می‌شود.

## اروپایی و آمریکایی به تاراج روند

فضای مازاد دستگاه‌های اجرائی به استقرار شرکت‌های دانش‌بنیان، خرید خارج از فرآیند قانونی مناقصات محصولات دانش‌بنیان در مواردی که برای اولین بار در کشور ساخته شده‌اند و همچنین مشوق‌های مالیاتی لازم پیش‌بینی شده است و رسیدگی به اختلافات مربوط به شرکت‌های دانش‌بنیان در شعب تخصصی دادگاه‌ها با راهبری قوهٔ قضائیه نیز به تصویب رسیده است.

با توجه به اهتمام ویژهٔ دولت محترم بر محقق ساختن تمامی بندهای این قانون، امیدوارم در آینده‌ای نزدیک شاهد دستیابی به اهداف این قانون، در کشور باشیم.

مجلس شورای اسلامی و نمایندگان برتلاش این دوره نیز، با درک اهمیت این حوزهٔ اثر گذار، آمادگی دارند تا با تصویب قوانین مترقی و رفع موانعی که با اصلاح در قوانین جاری کشور امکان‌پذیر است، زمینه رشد بالنده و دستیابی به رله‌های پیشرفت در این عرصه را فراهم سازند.

من به همهٔ شما فقلان جوان، خلاق و توانمند عرصهٔ فناوری عرض می‌کنم، ما همهٔ توان خود را برای زمینه‌سازی فعالیت مؤثر شما به‌کار گرفتیم و به‌کار خواهیم گرفت، اکنون نوبت شما است که با جدیت و تلاش، همهٔ ظرفیت بالای خود را به‌کار گیرید. تا بتوانیم عقب‌ماندگی‌ها را جبران کرده و پیشرفت ایران عزیزمان را شاهد باشیم. ایران قوی را شما جوانان می‌توانید بسازید و وظیفهٔ ما مسئولان صرفاً، هموار کردن مسیر فعالیت شما است، ما را نیز در کنار خود ببینید. با یادبود و بزرگ‌داشت دانشمند بزرگ ایرانی، ابوجعفر محمدبن موسی قرظمی، «روز ملی فناوری اطلاعات» را به دانشمندان، فعالان و کارشناسان فناوری اطلاعات و ارتباطات کشور تبریک می‌گویم و از خداوند متعال برای تمامی شما عزیزان، توفیق خدمت پرثمر و مستمّر در راه اعتلای ایران عزیزمان را مسئلت دارم.»

سخنگوی وزارت کشور:



خدمات بانکی به اتباع خارجی تا اوایل هفته آینده مخر داد.

به گزارش ایرنا، افشار دارایی درباره مشکلات بانکی پیش آمده برای اتباع خارجی گفت: وظیفه ساماندهی و ارائه خدمات به اتباع خارجی طبق قانون بر عهده وزارت کشور است.

سخنگوی وزارت کشور ادامه داد: بعد از اینکه وزارت کشور از بروز این مشکل مطلع شد بلافاصله بررسی و اقدامات را شروع کرد. وی افزود: البته مشکل خاصی نیست و به زودی رفع خواهد شد و اتباع خارجی همچنان می‌توانند از خدمات بانکی بهره‌مند شوند. دارایی درباره زمان دقیق رفع مشکل تاکید کرد: تاریخ دقیق نمی‌توانم بگویم و نمی‌خواهم برای اتباع نگرانی ایجاد شود اما مشکلات بانکی آنان اوایل هفته آینده رفع خواهد شد و همه چیز به روال عادی برمی‌گردد.

وی در پاسخ به اینکه آیا اتباع باید کار خاصی انجام دهند، گفت: نیازی نیست اتباع کاری انجام دهند. اداره کل امور مهاجرین و اتباع خارجی وزارت کشور بلافاصله پس از رفع مشکل اطلاع رسانی خواهد کرد و این خدمات ادامه خواهد یافت.

### بیش از یک میلیون نفر در بهار ۱۴۰۱ سجایم شدند

در فروردین، اردیبهشت و خرداد ۱۴۰۱ به ترتیب ۱،۵۸، ۳۵۲ و ۴۹۲ هزار نفر به سامانه جامع اطلاعات مشتریان سجایم پیوستند.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، طبق اعلام سپرده گذاری مرکزی، از جمعیت ۸۰ میلیون نفری ایران ۶۰ میلیون کد سهامداری وجود دارد. در بازار سرمایه علاوه بر افراد حقیقی به شرکت‌های خصوصی و شخصیت‌های حقوقی نیز کد سهامداری تعلق می‌گیرد.

طبق قانون بودجه ۱۴۰۱ و پیگیری‌های رئیس سازمان بورس همه شرکت‌های بورسی موظف اند سود سهامداران را از طریق سجایم واریز کنند.
همچنین سوده‌های رسوب شده هم از طریق سجایم در حال پرداخت است.
سوده‌های به جا مانده در شرکت‌ها طی سالیان گذشته به سرعت در حال پرداخت به صاحبان اصلی آن‌ها یعنی سهامداران است.
از ابتدای سال تا پایان خرداد ۱۴۰۱ سود سنوایی ۲ میلیون و ۹۰۰ هزار سهامدار به مبلغ بیش از ۴۰۰ میلیارد تومان از ۴۴ شرکت دریافت و به حساب سهامداران خرد واریز شده است.

### ارزش دارایی‌های نظام بانکی در پایان اردیبهشت ۱۴۰۱ چقدر است؟

براساس آمارهای بانک مرکزی، دارایی‌های نظام بانکی در پایان اردیبهشت ماه امسال ۱۰ هزار و ۹۵۳ هزار میلیارد تومان بود که در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته ۳۳.۴ درصد رشد داشت.
به گزارش ایرنا، بانک مرکزی با انتشار گزیده آمارهای اقتصادی تا پایان اردیبهشت‌ماه ۱۴۰۱، خلاصه وضعیت میزان دارایی و بدهی نظام بانکی در این دوره را نیز اعلام کرد.

بر اساس جدول آماری منتشر شده میزان دارایی و بدهی نظام بانکی در اردیبهشت‌ماه به ۱۰ هزار و ۹۵۳ هزار میلیارد تومان رسید.
میزان دارایی خارجی بانکها نیز در این دوره ۲ هزار و ۳۵۹ هزار میلیارد تومان و میزان بدهی بخش دولتی ۶۸۲ هزار میلیارد تومان بود.

دارایی‌های نظام بانکی در اردیبهشت‌ماه ۱۴۰۱ رشد ۳۳.۴ درصدی و در اردیبهشت سال ۱۴۰۰ نیز ۵۰.۹ درصد و در اردیبهشت امسال نسبت به اسفند سال گذشته ۸.۲ درصد رشد داشته است.

بدهی نظام بانکی شامل نقدینگی، وام‌ها و سپرده‌های بخش دولتی، حساب سرمایه و بخش‌های دیگر است.

بدهی نظام بانکی در بخش نقدینگی برابر با ۴ هزار و ۹۴۳ هزار میلیارد تومان است که یک هزار و ۹۴ میلیارد تومان آن پول و ۳هزار و ۹۴۳ میلیارد تومان شبه پول است.

وام‌ها و سپرده‌های بخش دولتی بخش دیگری از بدهی نظام بانک به حساب می‌آید که بر اساس جدول آماری بانک مرکزی استفاده سال گذشته ۳۱۱ هزار میلیارد تومان است.

مدیرکل دفتر اقتصاد مسکن وزارت راه و شهرسازی گفت: بسته حمایتی مسکن شامل تغییر نرخ کمیسیون مشاوران املاک و اولویت بندی وام ودیعه مسکن، امروز به تصویب هیات دولت رسید.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، پروانه اصلانی گفت: بسته حمایتی و ساماندهی مسکن امروز در جلسه هیات دولت به با هدف ساماندهی بازار مسکن و اجاره بها، حمایت از مستأجران و تشویق موجران قانون مدار و با توجه به ضرورت تکمیل و به روز رسانی اطلاعات سامانه ملی املاک و اسکان کشور، به تصویب رسید.

به گفته مدیرکل دفتر اقتصاد مسکن وزارت راه وشهرسازی از مهم ترین نکات بسته مصوب هیات وزیران درخصوص ساماندهی بازار مسکن و اجاره بها می‌توان به پرداخت تسهیلات کمک ودیعه مسکن، ایجاد مشوق برای موجران، نرخ‌گذاری خدمات مشاورین املاک و ارتقای توان فنی و تخصصی آنها و کمک به تکمیل و تحویل پروژه های نیمه تمام مسکن (خصوصی و حمایتی) اشاره کرد.

براساس این مصوبه ، بانک مرکزی موظف است با اعلام وزارت راه و شهرسازی و مطابق با ضوابط مربوط و در حدود اعتبارات مصوب، امکان پرداخت تسهیلات کمک ودیعه مسکن به مستأجران را در هر سال فراهم آورد.

## جزئیات بسته حمایتی مسکن اعلام شد



بانک مرکزی همچنین موظف است شرایطی را فراهم آورد که در صورت درخواست مستأجر، وی بتواند در چارچوب قوانین و مقررات مربوط، اصل تسهیلات را در سر رسید مقرر بازپرداخت کند و در بازه زمانی دریافت تسهیلات تا بازپرداخت آن صرفاً سود تسهیلات را به صورت ماهیانه های دارای سه فرزند و بیشتر، اقساط پرداختی بابت سود تسهیلات در صورت تغییر سقف زمانی بازپرداخت اصل آن در سال‌های آتی قابل تعدیل بوده و در صورت

شهرسازی از طریق سامانه طرح های حمایتی مسکن، پس از اخذ کد رهگیری و ثبت در سامانه به بانک های عامل معرفی می شوند. همچنین وزارت راه و شهرسازی مکلف است با همکاری بانک مرکزی و وزارت امور اقتصادی و دارایی بسته های پیشنهادی مشتمل بر مفاد تشویقی از قبیل پرداخت تسهیلات جماله مسکن و مشوق‌های مالیاتی را برای موجرینی که واجد یکی از شرایط ذیل باشند، تهیه و جهت طی مراحل قانونی به مراجع ذی‌صلاح ارسال کنند.

خدمات مشاوران املاک برای خرید و فروش ملک بر مبنای درصدی از ارزش معاملاتی املاک موضوع ماده (۶۴) قانون مالیات‌های مستقیم، با رعایت تبصره‌های ذیل آن و برای امور اجاره ملک بر مبنای درصدی از ارزش اجاری موضوع ماده (۵۴) قانون مالیات‌های مستقیم بر اساس قانون نظام صنفی تعیین می شود و کمیسیون نظارت هر شهرستان موظف است در اجرای ماده (۵۱) قانون نظام صنفی، نرخ‌های مورد عمل صنف مشاوران املاک را ظرف مدت یک ماه پس از ابلاغ این موصبه اصلاح کنند.

تأممی قراردادهای مسکن باید در سامانه املاک ثبت شوند و افراد ملزم به دریافت کد خانوده های دارای سه فرزند و بیشتر، زوج‌های جوان و خانوارهای دهک های پایین

رهگیری هستند و در صورتی در سامانه ثبت نکندند به عنوان خانه خالی محسوب می شود.

## نمایشگاه محل عرضه توانمندی استان در صنایع مختلف



طور جد پیگیر این محبث در منطقه هستیم، اظهار داشت: در تعریف کلی واحد نمونه آن واحدی است که می تواند در بالا رفتن جی تی بی استان نقش اساسی را ایفا نماید و در افزایش سهم صادرات منطقه گام مؤثری را بردارد.

## ارسال پیش نویسی طرح سهام عدالت برای جاماندگان به دولت

دولت به سازمان تامین اجتماعی، صندوق بازنشستگی کشوری و بنیاد شهید باید پرداخت شود.
سال گذشته هم در قانون بودجه تکلیف شده بود که ۹۰ هزار میلیارد تومان سهام دولت بابت رد دیون دولتی واگذار شود.

وزیر امور اقتصادی اظهار داشت: به لحاظ نظری مخالف هستیم که سهام دولت در شرکت‌هایی مانند صنعتی، معدنی، بیمه، تروشیمی در اختیار برخی نهادهایی قرار گیرد که ممکن است در اداره خود تخصصی نداشته باشند، در حالی که این شرکت‌ها به مجموعه‌ایی تعلق دارد که هم سرمایه و هم توان مدیریت دارند.
حال سوال این است که سیاست‌گذاری اقتصادی باید چگونه عمل کند که هم بدهی دولت به این مجموعه‌ها پرداخت شود و هم اداره این شرکت‌ها به بهترین نحو انجام شود.

خاندوزی در مورد ارائه‌داری مدرسه تابت‌ستانه سیاست‌گذاری در زیر مجموعه پژوهشکده امور اقتصادی گفت: بعد از بحران ۲۰۰۸ دنیا، مواردی وارد ادبیات اقتصادی دانشکده‌های اقتصاد جهان شد که جدید است و ما به لحاظ تئوری برخی پدیده‌ها و ناپدیهایی داریم، اما در صحنه عمل اجرای سیاست‌ها با مشکل مواجه است، بنابراین سیاست‌گذاری اقتصادی باید به گونه‌ای باشد که پلی بین پژوهش و اجرا برقرار شود.
وی اضافه کرد: پیساده کردن سیاست‌هایی که در شرایط کسری بودجه از یک طرف هزینه‌های جاری دولت افزایش پیدا می‌کند، بنابراین سیاست‌گذار باید به دولت بگوید که چگونه هم کسری بودجه را کنترل کند و هم به هزینه‌های جاری دولت را اجازه افزایش و رشد دهد.

## کارت خاصی برای طرح جدید نان منظور نمی‌شود

شده است ولی تا کنون به ما ابلاغ نشده تا مطابق آن عمل کنیم.

وی معتقد است هوشمندسازی فروش نان طرح خوبی است اما اگر درست اجرا شود و قیمت نان که ۱۲ سال است افزایش نیافته و فقط چندین بار تعدیل شده به قیمت واقعی نزدیک شود.

رئیس اتحادیه نانویان سنتنی با گلایه از عدم توجه به نرخ تمام شده نان با احتساب ارزش افزوده اعلام کرد: ما تنها صنفی هستیم که فقط در سه‌سال‌های ۹۱، ۹۲، ۹۸ و ۱۴۰۰ افزایش نرخ داشتیم یعنی در طول ۱۲ سال فقط ۴ بار نرخ نان تغییر کرده است. در حالی که همه واحدهای صنفی هر سال متناسب با افزایش نرخ تورم افزایش نرخ داشتند.
نوروزمقدم گفت: هزینه‌های یک واحد نانویایی متناسب با نرخ تورم هر سال افزایش داشته در حالی که ناواها مجاز به افزایش قیمت تولیدات خود نبودند و با مواردی مانند افزایش اجاره بها، دستمزد کارگر و هزینه‌های آب و برق و گاز روبه رو بودند.

معاون اقتصادی استانداری، رئیس سازمان صمت آذربایجان شرقی و همینطور فرماندار تبریز در حاشیه بازدید از نمایشگاه کیف، کفش، طلا و لوازم بسته بندی صنایع غذایی بر جایگه مهم و تاثیرگذاری نمایشگاه در ایجاد رونق و توسعه تاکید کردند.
معاونت اقتصادی استانداری در گفتگو با خبرنگار روزنامه عجب شیر با تاکید بر اجرای مستمر نمایشگاه در سنوف گوناگون و شناساندن انواع فعالیت ها در صنایع مختلف، گفت: نمایشگاه محل عرضه توانمندی هر استان در زمینه های مختلف است و برگزاری آن فقط مختص تولید و صنعت نیست بلکه مواردی دیگری اعم از موضوعات فرهنگ، اجتماعی و غیره را هم شامل می شود.

محمد کلامی با بیان اینکه می توان نمایشگاه را به صورت همه جانبه برگزار کرد، افزود: در زمینه های مختلف می توان با برگزاری نمایشگاه نقش مهم آن را در برند سازی، مارکتینگ و برجسته سازی توانمندی منطقه نشان داد.
علاوه بر آن نمایشگاه می تواند در ترویج باورهای فرهنگی موثر باشد و داشته های یک منطقه را در بعد ملی و فراملی به رخ بکشد و مطرح سازد.
وی با اشاره به اینکه برگزاری هر نمایشگاه تاثیر مستقیمی در ایجاد اشتغال و بالا رفتن میزان آن می شود، خاطر نشان کرد: در کنار این موارد برگزاری نمایشگاه می تواند با معرفی

کردن پتانسیل استان در پویا ساختن آن نقش موثری را به طور وسیع ایفا نماید.

دکتر کلامی با بیان اینکه در حال حاضر بالا رفتن سهم جی تی بی استان از اهمیت ویژه ای برخوردار است و به

## ارخص سهام عدالت برای جاماندگان به محتوای

آن چون طرح در مرحله تغییرات قرار داره، فعلا جزئیات را اعلام نمی‌کنیم، اما اصل ماجرا وجود دارد و در دست بررسی است.
خاندوزی همچنین در پاسخ به سوالی در مورد افت شاخص بورس و برنامه دولت گفت: برنامه دولت دارای چند جزء است که اختصاص به وزارت اقتصاد هم ندارد. مباحثی مانند حذف قیمت‌گذاری که در وزارت صنعت مطرح است، همچنین نرخ خوراک پتروشیمی‌ها در قالب بسته‌ای مطرح است و باید این موارد حل شود.

وی همچنین در مورد کنترل تورم گفت: از مباحث مهم کنترل تورم، کنترل کسری بودجه دولت است که به تورم منجر می‌شود، همچنین مهار رشد نقدینگی که البته در این زمینه دولت موفق عمل کرده است و تا حدی جلوی رشد نقدینگی را گرفته و همچنین مراقبت از اینکه بانک‌ها در سقف ترازنامه خود برداشت کنند و بیش از ترازنامه نشود و اینها از اجزاء مهم کنترل تورم است.

وزیر امور اقتصادی و دارایی تصریح کرد: رشد نقدینگی در خردادماه نسبت به اردیبهشت قدری بهتر شده است.
خاندوزی اضافه کرد: تورم دارای عواملی است که یک طرف هزینه‌های اقتصاد است که بنگاه‌های اقتصادی با افزایش هزینه مواجه می‌شوند و تورم کنونی عامل اصلی آن فشار هزینه بنگاه‌ها است و ما هم اکنون شاهد کاهش فشار هزینه‌ها نسبت به خردادماه هستیم.
وی افزود: بر اساس قانون بودجه امسال تکلیف شده است که ۱۳۰ هزار میلیارد تومان از سهام دولتی بابت پرداخت بدهی



افغانستان که فاقد کارت بانکی هستند ناوا

می‌تواند با کارت خود نان بفروشد تا در ثبت سیستمی اشکالی ایجاد نشود.

نوروز مقدم با اشاره به ابهامات این طرح گفت: در برخی موارد که مردم کارت بانکی ندارند ناواها با کارت بانکی خود می‌توانند نان

### اقتصاد

### جزئیات عرضه خودرو در بورس

سخنگوی وزارت صمت گفت: عرضه خودرو باید با هماهنگی وزارت صمت باشد و محصولاتی که تولید و عرضه آنها بیش از میزان تقاضا است، امکان عرضه در بورس را خواهند داشت.

به گزارش مهر، در مطلبی به ماجرای موافقت وزارت صمت با عرضه خودرو در بورس پرداخت و به این موضوع اشاره کرد که یک ماه پیش وزارت صمت در آستانه عرضه خودرو یک گروه خردوسازی بخش خصوصی ضمن غیرقانونی خواندن عرضه خودرو در بورس، جلوی این عرضه را گرفته بود.

در این ارتباط، امید قالیباف سخنگوی وزارت صمت ضمن بیان اینکه وزارت صمت موافق عرضه خودرو در بورس است اما این عرضه باید با شرایطی همراه باشد، به مهر اعلام کرد: در جلسه شورای عالی بورس، وزیر صمت پیشنهاد عرضه خودرو در بورس را ارائه کرد و این موضوع قبل از پیشنهاد وزیر، در دستور کار شورا نبود.

وی با بیان اینکه خودروسازان باید با بنا به شرایطی محصولات خود را در بورس عرضه کنند، افزود: در واقع عرضه خودرو باید با هماهنگی وزارت صمت انجام شود و خودروهایی که در مسیر خروج از فرام کشی قرار دارند و به نوعی تولید و عرضه آنها بیش از میزان تقاضا است، امکان عرضه در بورس کالا را خواهند داشت.

قالیباف در مورد مخالفت اولیه وزارت صمت با عرضه خودرو در بورس نیز گفت: ماه قبل قرار بود همه خودروسازان در سامانه یکپارچه تخصیص خودرو فعال باشند تا با شفافیت کامل خودرو عرضه کنند و به این ترتیب مشخص شود سیاستگذاری بعدی به چه صورت خواهد بود؛ بنابراین در آن زمان نامی‌شد به یک خودروساز خاص اجازه داد که با نظر خود به عرضه در بورس بپردازد.

سخنگوی وزارت صمت تاکید کرد: بنابراین از این به بعد با هماهنگی کامل وزارت صمت و رعایت شرایط، خودرو در بورس عرضه خواهد شد؛ به این صورت که اگر به عنوان نمونه قرار است خودروهای شاسی بلند در بورس کالا عرضه شود، در این صورت باید همه خودروسازان شبه دولتی و خصوصی خودروهای خود را در این کلاس در بورس کالا وارد کنند.

#### ۵ عامل خروج پول حقیقی از بورس

**ادامه از صفحه ۱**

سیاست های آمریکا در خصوص نرخ بهره، تشدید قیمت گذاری دستوری و بازدهی سایر بازارهای موازی از جمله عواملی است که این روزها باعث خروج پول حقیقی از بورس شده است که همین عوامل نیز منجر به شکل گیری رکود در معاملات شده است. سیاست‌های دولت در خصوص نرخ بهره و همچنین تشدید قیمت گذاری دستوری از دیگر انهام های بازار به شمار می‌رود.

این کارشوندس بازار سرمایه تصریح کرد: اما با همه این عواملی که گفته شد، ریزش شدید بورس در هفته های آینده کمترین احتمال وقوع را دارد و در نقطه مقابل هم افزایش قابل توجه بازار نیز دور از انتظار است. آنچه که به نظر می رسد ادامه روند خنثی و رشد تک سهم ها، محتمل ترین سناریو برای بازار در شرایط کنونی است.

**واکنش شاخص کل بورس به بازه حمایتی** شاخص کل بورس در سه روز از هفته گذشته با افت و در یک روز نیز با رشد همراه شد. این شاخص در روز شنبه با کاهش چهار هزار و ۹۱ واحدی روبه‌رو شد و در روز دوشنبه با افت ۱۰ هزار و ۹۱۵ و در روز سه شنبه با نزول چهار هزار ۳۳ واحدی همراه شد. اما شاخص کل در روز چهارشنبه با رشد ۶ هزار و ۵۱۷ به حمایت موجود واکنش نشان داد.

شاخص کل در هفته سوم تیرماه با افت ۱۲ هزار و ۵۵۲ واحدی نسبت به آخرین روز هفته پیش از آن در سطح یک میلیون و ۴۹۰ هزار و ۵۱ واحدی قرار گرفت. بازدهی این شاخص منفی ۰٫۸ درصد بوده است.

#### کاهش ۳ برابری شاخص کل هموزن

اما وضعیت شاخص کل هموزن در هفته سوم تیرماه کمی بدتر بوده است. این شاخص در روز شنبه با کاهش دو هزار و ۶۸۹ واحدی، روز دو شنبه با افت ۶ هزار و ۲۷۲ واحدی و روز سه شنبه نیز با نزول چهار هزار و ۸۵ واحدی که داشت به استقبال روز چهارشنبه رفت. اما در این روز شاخص کل هموزن با رشد هزار و ۵۲۸ واحدی که داشت توانست بخشی از افت این هفته را جبران کند.

شاخص کل هموزن در پایان هفته ۱۱ هزار و ۵۰۷ واحدی کمتر از هفته پیش از آن ایستاد و در سطح ۴۰۷ هزار و ۱۲ واحدی قرار گرفت تا بازدهی منفی ۲.۷۵ درصدی را تجربه کند.

#### کاهش ارزش معاملات خرد

میانگین ارزش کل معاملات بورس در هفته گذشته با رشد ۳۰ درصدی نسبت به هفته گذشته به عدد ۴۸ هزار و ۲۵۳ میلیارد تومان رسیده است. البته رشد معاملات در هفته سوم تیرماه به مساله افزایش قابل توجه معاملات اوراق بدهی در بازار سرمایه بازار می‌گردد.

اما میانگین ارزش معاملات خرد در این هفته با کاهش ۱۴ درصدی به عدد دو هزار و ۸۳۹ میلیارد تومان رسید که کمترین عدد در سال ۱۴۰۱ محسوب می‌شود.

بازار سرمایه در وضعیت فعلی با موضوع افت معاملات خرد و خروج پول حقیقی از بورس مواجه است که این دو موضوع می‌تواند رشد بازار سهام در روزها و هفته های آینده را با چالش جدی مواجه کند.

مصاحبه اختصاصی با مدیر عامل شرکت پیمان جاوید سهند

# مسکن؛ تبدیل یک کالای مصرفی به یک کالای سرمایه

منصور ربانی

ژئوتکنیک یکی از مهمترین و کاربردی ترین گرایش‌های مهندسی عمران است، به طوری که آن را می‌توان پایه و اساس مهندسی سازه دانست. این رشته به خصوصیات و مشخصات خاک، فونداسیون، پی، دینامیک خاک می‌پردازد، همچنین مباحث مربوط به تونل‌ها، سدهای خاکی و آرمایشگاه‌های مکانیک خاک در زمره فعالیت‌های مهندسی ژئوتکنیک قرار می‌گیرد. دانش ژئوتکنیک به اطلاعات تکنیکی که مربوط به زمین می‌شود می‌پردازد. ایوب باغی بیرق مدیر عامل شرکت پیمان جاوید سهند، دارای پروانه پایه ۳ حقوقی، با بیش از ۳۰ سال تجربه در زمینه مهندسی ساختمان، احداث ۲۳ هزار متر مربع ساختمان در کاربردهای مختلف، حدود ۱۵۰ کیلومتر راه، حدود ۲۰۰ هکتار محوطه سازی، حدود ۲۰۰ کیلومتر کانال در جاهای مختلف ایران از دیگر فعالیت های ایشان می باشد. در همین رابطه مصاحبه ای با ایشان بعمل آورده‌ایم که ماحصل آن تقدیم می‌شود.

**مهندسی ژئوتکنیک چیست و چه اهدافی را دنبال می کند؟**

ژئوتکنیک دانش نوپایی است که محیط زمین شناسی و عملکرد آن را به مهندسان می شناساند. کلمه ژئو یعنی زمین و تکنیک به علم شناخت زمین از نقطه نظر نیروها تغییرات و لایه‌های زمین و اثر نیروهای وارد بر آن را از هر دو منظر یعنی نیروهای وارد بر لایه‌های زمین که در روی لایه‌ها وجود دارد و عکس العمل لایه‌های زمین در برابر این نیروها را مورد بررسی قرار می‌دهد. به عبارت ساده تر ژئوتکنیک علمی است که بوسیله آن مهندسان رفتار زمین را مورد تحلیل قرار داده و در نهایت نسبت به نوع سازه‌ها و مقاوم سازی سازه‌ها و یا مقاوم سازی لایه های زمین تصمیم می‌گیرند.

**کاربردهای مهم مهندسی ژئوتکنیک (خاک و پی) را تشریح نمایید؟**

مکانیک سنگ، مکانیک خاک و زمین شناسی مهندسی سه شاخه اصلی دانش ژئوتکنیک که با به کار گیری آن‌ها قادر می‌شویم تا سازه‌های مهندسی و طرح‌های عمرانی و مدنی و… را با اطمینان بیشتر به اجرا درآوریم، زیرا قبل از اینکه سازه مهندسی بر روی لایه خاک و زمین به اجرا درآید با استفاده از علم ژئوتکنیک و شاخه های مختلف و مهم آن رفتار سازه در ساختگاه خود و رفتار ساختگاه در محل مورد نظر را با توجه به اهمیت و ارزش پروژه می‌سنجیم، به عبارتی قبل از اینکه سازه بر روی زمین بنا شود اثرات و رفتار سازه و ساختگاه بطور دقیق مورد بررسی و ارزیابی قرار می گیرد و یک دید کلی از این رفتارها در دست مهندس طرح قرار می گیرد تا با دید دقیق و باتریز نسبت به طراحی و اجرا اقدام نماید.

**اهداف و چگونگی تاسیس شرکت پیمان جاوید سهند را بیان نمایید؟**
همانطور که مستحضر هستید مهندسی در ایران دارای پیشینه و سابقه بسیار طولانی و عمیقی می باشد. به بیان ساده تر کشور عزیز ما در زمینه علوم پایه و مهندسی در سطح دنیا از ارزش و اعتبار درخور و شایانی بر خوردار می‌باشد ولی تنها عاملی که باعث عقب ماندگی کشور در حوزه ساخت و سازه‌ها بوده است، عدم اجرای دقیق این علوم و عدم بکارگیری نیروهای متخصص و کارآمد در عرصه ساخت و ساز بوده است. متأسفانه مسکن و ساختمان در کشور ما از یک کالای مصرفی و به یک کالای سرمایه تبدیل شده است و همین امر موجب ورود افراد سود جو و منفعت طلب به این عرصه شده است و متأسفانه تنها معیاری که برای این افراد ملاک می‌باشد، سود شخصی و درآمدی است که از قبل سرمایه گذاری در این عرصه آیدشان می‌شود، لذا انگیزه ما از احداث این شرکت و ورود به عرصه اجرا توجه به جنبه فنی ساخت و

## شهر و شوروا



بررسی و تحلیل قرار می‌گیرد. مهم‌ترین نکته ای که در ساخت و ساز مورد دقت مهندسان عمران قرار می‌گیرد، ساختگاه پروژه می‌باشد. هر شخصی که بخواهد بنایی را احداث کند قطعاً در یک زمین سست و بی بنیاد بنا نمی‌کند، از موارد مهمی است که متأسفانه در حوزه ساخت و ساز در شهر تبریز مورد غفلت جدی قرار گرفته است. همه می‌دانند که گسل‌های فعالی که در شهر تبریز وجود دارند باعث ایجاد دشت تبریز در دوره‌های زمین شناسی شده‌اند عمدتاً در شمال شهر تبریز و در دامنه کوه‌های عون این علی قرار دارند، یعنی محدوده‌های رشدیه، باغمیشه، مرزداران، و نوار شمالی شهر تبریز که از زحان تا جلفا امتداد دارد، از فعال‌ترین گسل‌های ایران می باشد و این در حالی است که در سال‌های قبل توسعه شهری ابتدا در این مناطق صورت گرفته است و در طرح‌های جامع شهری این نکته کاملاً مغفول مانده است و به نظر حقیر این بزرگترین خیانت در حق مردم شهر تبریز بوده است. در حالی که محدوده جنوبی شهر با وجود وسعت و عدم وجود ناهمواری‌های بافت زمین و از همه مهمتر آب و هوای بسیار مطبوع که در اثر وجود کوه زیبا و مهم سهند و نیز عدم وجود گسل‌های خطرناک در این محدوده پتانسیل گسترش شهری را دارا می باشد. همین الان هم متأسفانه طرح‌های

مهم و پر هزینه‌ای در محدوده جنوبی شهر مانند شهر شهریار، شهرک‌های سیلان و… در دست طراحی و تهیه می‌باشدکه متأسفانه باز هم نظرات کارشناسی فنی در این طرح‌ها مورد غفلت جدی قرار گرفته است و در برخی موارد انگیزه های نفع شخصی و گروهی در این خصوص پر رنگ‌تر می‌باشد.

**در خصوص ساخت خانه‌های ارزان قیمت توسط خبرین در این امر جهت رفاه قشر آسیب‌پذیر جامعه چه اقداماتی را انجام داده‌اید؟**

به نظر بنده کشور ما می تواند از تجربیات دیگر کشورها در حوزه ساخت وساز (البته با در نظر گرفتن اقلیم و بافت منطقه‌ای) استفاده کند. کشورهایی مانند ترکیه که البته از نظر زمین شناسی بسیار شبیه به کشور ما می‌باشند و به نوعی می توان گفت امتداد

گسل‌های فعال ایران از طریق ترکیه به اروپا متصل می‌باشد، در حوزه ساخت وساز پیشرفت‌های خوبی در زمینه ساخت مسکن داشته‌اند و در این زمینه چه از بابت ساخت مسکن ارزان و چه از باب ساخت سازه سبک، که در بحث مقاومت سازه در برابر تکان‌های شدید زلزله موضوع بسیار مهمی می‌باشد، به عنوان یک الگوی بسیار ایده آل می‌تواند مورد توجه طراحان و سازندگان مسکن قرار گیرند.

**علت تقلید و پیروی از سبک غربی در نماهای شهری چیست؟**

به نظر حقیر خود باخنگی‌هایی که در صد سال اخیر به ویژه در دوره حکومت پهلوی در ایران در بین زمامداران و دست اندرکاران و مولان کشور وجود داشت و سیل تبلیغات کالاها و مدهای غربی در کشور به فرهنگ غنی و اصیل ایرانی روانه شد که موجب فاصله گرفتن مردم کشور از سبک زندگی اصیل ایرانی گردید. این امر در تمام شئون زندگی مردم قبل از انقلاب تأثیرات خود را گذاشت. حوزه مسکن و ساخت ساز نیز بی تأثیر از این تغییر سبک زندگی نبود و به مرور ساخت و سازه‌های مدرن اروپایی جای خود را در شیوه طراحی ها و معماری اصیل ایرانی باز کرد و متأسفانه امروزه نیز شاهد رونق چشم گیر معماری فرنگی به ویژه در ساخت ساز ویلاهای شخصی در خطه شمال کشور برگرفته از نقشه‌ها و پلان‌های کاملاً غربی، عاری از حجاب‌های مرسوم در ساختمان‌های اصیل ایرانی هستیم. کلمه OPEN به معنی باز بر گرفته از شیوه و سبک زندگی غربی است که امروزه در ساخت واحدهای ساختمانی کاملاً جا باز کرده در حالی که این سبک در ساخت خانه‌هایی که در ایران قدیم وجود داشت به هیچ عنوان موضوعیت ندارد و اصولاً مطبوع در قسمت اندرونی قرار داشت و خانم ایرانی به دور از چشم مهمان در اندرونی با خیال راحت به کارهای خانه و یخت غذا مشغول می‌شد.

متأسفانه رسانه های ارتباط جمعی ما نیز در این خصوص انظور کرده باید به روشنگری و تبلیغ فرهنگ اصیل ایرانی نمی‌پردازند.

**کلام آخر؟**

کلام آخر اینکه ساخت و ساز در ایران کاملاً پله و به حال خود رها شده است و علیرغم وجود زمینه علمی گرانبها در ایران عزیز هیچ متولی خاصی برای آن وجود ندارد و با این وضعیت آینده خوبی برای صنعت ساخت و ساز در کشور متصور نیست، چه در زمینه ساخت خانه‌های مقاوم در برابر حوادث طبیعی مانند سیل و زلزله و چه در توجه به ساختگاه‌های بناها از منظر وجود گسل‌ها و چه در طرح‌های جامع شهری و چه در سبک معماری ساختمان‌ها به ویژه ساختمان‌های مسکونی درون شهرها آینده‌ای تاریک را می‌توان مشاهده کرد. برای رهایی از این معضلات که واقعاً سرمایه‌های هنگفت ملی را به هدر می‌دهد، بایستی عزمی جدی هم در دست اندرکاران حوزه تصمیم گیری و تصمیم سازی و هم در عوامل اجرایی حوزه ساخت و ساز ایجاد گردد و در آینده شاهد ایرانی زیبا و آباد با محیطی ایمن و دلپذیر باشیم .

# شناسایی خانه های لوکس تبریز توسط شهرداری و معرفی آن به امور مالیاتی

فروشگاهی اظهار داشت: سامانه مؤدیان سامانه‌ای است تحت مدیریت سازمان که در آن به هر مؤدی، کارپوشه ویژه‌ای اختصاص یافته و تبادل اطلاعات میان مؤدیان و سازمان از این به بعد منحصراً از طریق آن کارپوشه انجام می‌شود که هم‌هی مؤدیانی با توجه به فراخوان‌های انجام گرفته در آینده، مکلف به استفاده از سامانه مذکور و صدور صورتحساب الکترونیکی خواهند بود بنابراین خرده فروش‌ها و واحدهای صنفی که مستقیماً با مصرف کننده نهایی ارتباط دارند علاوه بر عضویت در سامانه مؤدیان موظف به استفاده از پایانه فروشگاهی نیز خواهند بود.

اروج زاده ضمن اشاره به مزایای استفاده از سامانه مؤدیان، تأکید کرد: قبولی اعتبار صورتحساب‌هایی که از طریق سامانه مذکور صادر شده و قبولی خوداظهاری مؤدیانی که به طور کامل از قانون پایانه های فروشگاهی استفاده خواهند کرد از مزایای این سامانه می‌باشد. همچنین جرایمی جهت مؤدیانی



دهیاری‌های آذربایجان‌شرقی توسط اداره‌کل امور مالیاتی استان پرداخت شده که از این میزان ۴۵۵ میلیارد تومان مختص شهرداری تبریز بوده است.

وی اضافه کرد: مبارزه با فرار مالیاتی، کشف پرونده‌های مالیاتی، راه‌اندازی سامانه‌های



روزنامه سراسری عجب شیر

معاون استاندار تهران: **۹۰ درصد از مطالبات گندمکاران در استان تهران پرداخت شده است**

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار تهران از پرداخت مطالبات ۹۰ درصد گندمکاران این استان خبر داد.

به گزارش ایرنا، حشمت اله عسگری در جلسه کارگروه گندم، آرد و نان استان گفت: تاکنون ۹۰ درصد مطالبات گندم‌کاران استان پرداخت شده و مابقی آن نیز به زودی پرداخت خواهد شد.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار تهران ادامه داد: ۶۵۰ نفر از کارکنان آموزش دیده در راستای اجرای طرح هوشمندسازی یارانه آرد و نان و نصب کارت خون‌ها در نانوایی‌های استان مشغول فعالیت هستند و انتظار می‌رود روند نصب کارت خون‌ها و رفع ایرادات احتمالی طرح سرعت پیدا کند. همچنین اتحادیه نانوایی‌های استان با همکاری اداره غله و مجری طرح در کوتاهترین زمان ممکن عملیات اجرایی این طرح را به پایان برسانند.

عسگری با اشاره به ضرورت حضور و تحویل کارت خون‌ها توسط مجربان طرح در محل نانوایی از متصدیان و صاحبان نانوایی‌ها خواست جهت تسریع در روند اجرای این عملیات در محل حضور داشته باشند و اتحادیه هماهنگی لازم را در این زمینه به عمل آورد و نانوایی‌های که همکاری لازم را نداشته باشند با راهکارهای قانونی از جمله کاهش و قطع سهمیه مواجه خواهند شد.

وی گفت: حل مشکل نانوایی‌های آزادباز

و نیمه حجیم هم در دستور کار قرار دارد و

دستگاه های ذریبط تمهیدات لازم را در این

خصوص انجام دهند.

**چمران:**

**فلسفه توجه به نکات ایمنی در میان سازنده‌ها شکل نگرفته است**

رئیس شورای شهر تهران گفت: هنوز در میان برخی سازنده‌ها فلسفه توجه به نکات ایمنی و عمل به ضوابط شکل نگرفته است.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، مهدی چمران در پنجمین همایش و نمایشگاه بین‌المللی آتش‌نشانی و ایمنی شهری گفت: نمی‌شود بدون اتکا به نیروهای دانشگاهی، یک تجربه خوب را نشان داد. باید درست کار کرد تا بتوانیم به جایی برسیم که خودمان امکانات مورد نیاز را تولید کنیم، چون آتش نشانی با خطر و جان انسان‌ها سروکار دارد.

رئیس شورای شهر تهران افزود: در کشور بازار خرید برای این امکانات در شهرهای بزرگ و کوچک کشور وجود دارد. همیشه که نباید به جان فشانی و از خودگذشتگی تکیه کرد. باید امکانات و وسایل خود را نیز به خوبی تأمین کنیم. بنابراین خودمان آنچه که مورد نیاز است را باید بسازیم. شرکت‌های صنعتی و دانش بنیان، این توانمندی را دارند که اگر از ایشان حمایت شود، کارهای بزرگی انجام خواهد شد.

چمران گفت: اگر ساختمانی نایمن و بدون امکانات ساخته شود، ویران می‌شود کما اینکه، این را در آبادان شاهد بودیم. ساختن یک ساختمان ایمن، یک سرمایه گذاری ارزنده است. متأسفانه این فلسفه هنوز در میان برخی سازنده‌ها شکل نگرفته است که به نکات ایمنی توجه کنند و طبق ضوابط عمل کنند.

او گفت: شورای اسلامی شهر تهران وظیفه دارد که در زمینه ضد حریق کردن ساختمان‌ها تلاش کند؛ از سازمان آتش نشانی هم انتظار داریم که با امکانات و نیروی انسانی خود، با دانشگاه‌ها مرتبط شوند تا امکانات خود را در داخل تأمین کنند.

که ملزم به استفاده از سامانه مؤدیان و پایانه فروشگاهی خواهند شد همچون عدم قبولی اعتبار صورتحساب‌هایی که از طریق سامانه فوق صادر نشده‌اند یا سایر جرایم مندرج در قانون، جهت اجرای قانون پایانه های فروشگاهی در نظر گرفته شده است.

اروج زاده با بیان اینکه در حال حاضر سامانه فوق به صورت اختیاری در خدمت مؤدیان محترم قرار گرفته، افزود: تا کنون الزامی به استفاده مؤدیان از سامانه مذکور قرار نگرفته، اما در آینده نزدیک سازمان نسبت به فراخوان مؤدیان اقدام کرده و آموزش لازم در این خصوص در اختیار مؤدیان مشمول قرار خواهد گرفت.

وی یادآور شد: مؤدیان جهت عضویت در این سامانه با مراجعه به درگاه ملی خدمات الکترونیک سازمان امور مالیاتی کشور به آدرس **my.tax.gov.ir** و انتخاب گزینه عضویت در سامانه مؤدیان و ایجاد کارپوشه، مشخصات کاربری ورود به کارپوشه را از طریق پیامک دریافت کنند.

نایب رئیس کمیسیون عمران:

### دولت به نظر رئیس جمهور پایبند باشد

نایب رئیس کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی گفت: اگر دولت نمی‌خواهد دو وزیر معرفی کند ما استیضاح را مجدداً فعال کنیم.

به گزارش خانه ملت، صدیف بدری یکی از امضاکنندگان استیضاح وزیر صمت گفت: امضاکنندگان استیضاح به دلیل نظر رئیس جمهور مبنی بر ارایه لایحه تشکیل دو وزارتخانه صنعت و بازرگانی و معرفی دو وزیر با پس گرفتن امضا موافقت کردند، تکرار صحت‌های سخنگوی دولت درباره طرح مجلس از نظر ما عجیب است. ما از دولت می‌خواهیم به نظر رئیس جمهور مبنی بر معرفی دو وزیر پایبند باشد.

نایب رئیس کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: بعید است دولت خلاف نظر رئیس جمهور عمل کند اما برای رفع ابهام دولت نظر صریح اش را بیان کند اگر نمی‌خواهد لایحه تشکیل دو وزارتخانه را بدهد. ما استیضاح وزیر صمت را دوباره فعال کنیم، خصوصاً که الان بحث گرانی های شدید نیز علاوه بر ناکارآمدی در صنعت خودرو به گونه ای است که حتماً باید ما شاهد تغییر در مدیریت این وزارتخانه باشیم.

### برگزاری دو اجلاس مهم در تهران با حضور پوتین و اردوغان

سفر ایران در آنکارا از دو اجلاس مهم «کمینه عالی روابط ایران و ترکیه» و هفتمین «اجلاس سران ابتکار آستانه» در تهران خبر داد.

به گزارش ایرنا، محمد قراچمند سفیر کشورمان در آنکارا در صفحه توئیتر خود نوشت: «در بحبویه تحولات سرنوشت ساز منطقه‌ای و بین‌المللی، تهران در یک روز میزبان دو اجلاس مهم خواهد بود.» هفتمین اجلاس کمیته عالی روابط ایران و ترکیه و «هفتمین اجلاس سران ابتکار آستانه» که هر دو اجلاس پس از یک وقفه چند ساله برگزار می‌شود.

وی تأکید کرد: تنوع و حجم ترافیک دیپلماتیک تهران قابل توجه است.

**بهداری جهرمی:**

### قیمت دارو برای مصرف‌کننده نهایی ثابت می‌ماند

سخنگوی دولت در توضیح اقدامات دولت به منظور اصلاح نظام پرداخت یارانه دارو، تصریح کرد: پیش از اجرای طرح اصلاح ارز، چتر نظام سلامت برای هموطنان فراگیرتر شد و طبق قول رئیس‌جمهور قیمت داروی تجویزی برای مصرف‌کننده نهایی ثابت می‌ماند.

به گزارش ایرنا، «علی‌بهداری جهرمی» سخنگوی دولت با تأکید دوباره بر اینکه در موضوع دارو افزایش پرداخت از جیب مردم صورت نمی‌گیرد، در توئییتی نوشت: پیش از اجرای طرح اصلاح ارز دارو نیز اعلام شد:

۱- چتر نظام سلامت با افزودن ۶میلیون هموطن به پوشش بیمه، ۳۴۶ داروی پرمصرف و ۱۱۹ داروی خاص فراگیرتر شد.

۲- بخشی از یارانه مطابق قانون بودجه از

واردات به بیمه منتقل شد.

۳- طبق قول رئیس‌جمهور قیمت داروی تجویزی برای مصرف‌کننده نهایی ثابت می‌ماند.

سخنگوی دولت روز سه شنبه در نشست خبری خود با خبرنگاران هم تأکید کرده بود: «در بحث دارو شاهد پرداخت از جیب مردم نخواهیم بود و وزارت بهداشت در این زمینه اطلاع‌رسانی‌اجمالی داشته است و بنده هم تأکید می‌کنم پرداخت از جیب در مراجعه به داروخانه‌ها نداریم بلکه برعکس توسعه و تکمیل نسخه الکترونیک و هم پوشش بیمه‌ای همگانی را خواهیم داشت.»

**فرم ثبت نام خبرنگار افتخاری**

**روزنامه عجب‌شیر**

نام: نام خانوادگی:
شماره شناسنامه:
تاریخ تولد:
نام پدر: محل تولد:
کد ملی: ایل شما:
تلفن: موبایل:

آدرس سکونت:

آدرس محل کار:

آخرین مدرک تحصیلی:

دیپلم  فوق دیپلم لیسانس

فوق لیسانس  دکتری

زمینه همکاری:

زنگنه  اجتماعی  اقتصادی

گردشگری مذهبی ورزشی عکاسی

خبرنگار مقالات

سوابق:  سابقه فعالیت خبری ندارم

سابقه فعالیت خبری دارم

توضیحات دلخواه:

## اسکناس‌های جدید به بازار عرضه شدند



اسکناس‌های یک هزار تومانی و دو هزار تومانی با ظاهری نو که در قسمت بالای آن صفرها کم‌رنگ نمایش داده شده‌اند به بازار عرضه شدند.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، خصوصیات امنیتی قابل مشاهده زیر نور ماورا بنفش اسکناس دو هزار تومانی و دو هزار تومانی جدید به این صورت است که؛ کاغذ اسکناس بازتاب نور ماورابنفش را منعکس نمی‌کند و در سطح کاغذ از الیاف فلورسنتی نامرئی استفاده شده که زیر نور ماورابنفش در ۴ رنگ قابل مشاهده است. امضا و شماره سریال‌ها با استفاده از مرکب فلورسنتی چاپ شده‌اند که در زیر نور ماورا بنفش به رنگ زرد قابل مشاهده هستند.

همچنین مشخصات امنیتی اسکناس دو هزار تومانی شامل موارد زیر است که در تصویر نیز مشاهده می‌کنید:
طراحی خطی: طراحی کلیه نقوش اسکناس به صورت خطی و با استفاده از نرم‌افزارهای امنیتی انجام گرفته و هر خط حامل اطلاعات مربوط به رنگ خود است. در صورتی که در نمونه‌های جعلی خطوط از ترکیب نقاط رنگی تشکیل شده‌اند و به راحتی به وسیله ابزار بزرگ نمایی قابل تشخیص‌اند.

طراحی خطی سه‌بعدی (مدالین): طراحی ویژه‌ای که در آن نقش‌ها به صورت برجسته به نظر می‌آیند.

طرح مکمل: قسمتی از عدده ۲ به صورت ناقص در رو و قسمتی دیگر پشت

**رییس کمیسیون نرم افزار سازمان نظام صنفی رایانه‌ای:**

## جامعه

# اسکناس‌های جدید به بازار عرضه شدند

صورت برجسته به نظر می‌آیند. طرح مکمل: قسمتی از عدد ۱ به صورت ناقص در رو و قسمتی دیگر پشت اسکناس چاپ شده است که این‌ دو قسمت در مقابل نور همدیگر را تکمیل کرده و عدد ۱ را به صورت کامل نمایش می‌دهند.

طرح مخفی: این طرح در چاپ برجسته به صورت مخفی قرار دارد و با قراردادن اسکناس در راستای چشم به شکل تقریباً افقی، در مقابل نور نمایان خواهد شد.

چاپ برجسته: این چاپ با سهولت با انگشتان دست قابل لمس و شناسایی است و تصویر پرتره امام خمینی (ره) عبارت بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران و ارزش اسمی اسکناس به این روش چاپ شده‌اند.

ریزنوشته: نوشته‌های بسیار ریزی که با ابزار بزرگ‌نمایی قابل مشاهده هستند و تنها به وسیله دستگاه‌های چاپ امنیتی چاپ می‌شوند.

علامت مخصوص نابینایان: علامت ویژه‌ای که توسط چاپ برجسته ایجاد می‌شود. این علامت در گوشه پایین سمت راست اسکناس برای تشخیص مبلغ توسط روشندان قرار گرفته است و به آسانی لمس می‌شود.

واتر مارک: تصویر سه‌بعدی پرتره امام خمینی (ره) و عدد ۱ به صورت روشن در خمیره کاغذ قرار گرفته و در مقابل نور قابل رویت است.

نخ امنیتی پنج‌رهای هولوگرافیک: این نخ به شکلی درون کاغذ قرار گرفته است که قسمتی از آن نمایان و قسمتی دیگر

در بطن کاغذ مخفی است و با قرار دادن اسکناس در مقابل نور تمام نخ دیده می‌شود. این نخ دارای پوشش ویژه‌ای است که در مقابل نور و یا تغییر زاویه دید به صورت هفت رنگ دیده می‌شود. همچنین بر وی آن عبارت لاتین CBI و نشان بانک مرکزی درج شده است. شماره سریال: شماره سریال‌ها با استفاده از مرکب مشکی فلورسنت چاپ شده‌اند که تحت تابش اشعه ماورابنفش به رنگ زرد تغییر رنگ می‌دهند.

پشت اسکناس یک هزار تومانی جدید نمایی از آرامگاه ابوعلی‌سینا در همدان ثبت شده است.

**رییس اسکناس دو هزار تومانی جدید نمایی از مقبرالشعرا در تبریز ثبت شده است.**

### مشخصات امنیتی اسکناس هزار تومانی

همچنین مشخصات امنیتی اسکناس ۱۰۰۰۰ ریالی شامل موارد زیر است که در تصویر نیز مشاهده می‌کنید:
طراحی خطی: طراحی کلیه نقوش اسکناس به صورت خطی و با استفاده از نرم‌افزارهای امنیتی انجام گرفته و هر خط حامل اطلاعات مربوط به رنگ خود است. در صورتی که در نمونه‌های جعلی خطوط از ترکیب نقاط رنگی تشکیل شده‌اند و به راحتی به وسیله ابزار بزرگ نمایی قابل تشخیص‌اند.

طراحی خطی سه‌بعدی (مدالین): طراحی ویژه‌ای که در آن نقش‌ها به

## مهاجرت نخبگان بزرگ‌ترین تهدید ملی است

مهارت نرم، کار گروهی است، اگر می‌خواهید در این رشته موفق باشید، بایدند حل مساله را بلد باشید تا برنامه نویسی موفق باشید.
امامی گفت: متأسفانه آماردگی سازمان‌های ما برای جذب فناوری اطلاعات پایین است و نیاز بازار ما در حال حاضر یک صدم آن چیزی است که در این حوزه وجود دارد. زمان آن رسیده که سازمان‌ها نیازا خود را اعلام کنند تا برای آن راه حل ارائه دهیم. می‌توانیم در طرح هدفمند کردن یارانه نان، با ارایه راه حل‌های فناورانه به دولت کمک کنیم تا سود حاصل را در جای دیگر و برای پیشبرد توسعه کشور استفاده کند.

رییس کمیسیون نرم افزار سازمان نظام صنفی رایانه‌ای کشور با بیان اینکه بدون استفاده اثربخش از فناوری و حمایت معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری در صندوق نوآوری و شکوفایی با حضور ۲۵۰ برنامه‌نویس در قالب ۷۵ تیم امروز و فردا در حال برگزاری است.

## آگهی مناقصه عمومی

شهرداری منطقه ۴ تبریز در نظر دارد به استناد مجوز های اخذ شده عملیات اجرایی پروژه های ترافیکی زیر را از طریق مناقصه عمومی و سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (**www.Setadiran.ir**) واگذار نماید، لذا شرکتهای متقاضی واجد شرایط جهت دریافت اسناد مناقصه می توانند از روز شنبه مورخه ۱۴۰۱/۴/۲۵ تا ساعت ۱۴:۳۰ روز سه شنبه مورخه ۱۴۰۱/۴/۲۸ به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد ایران) مراجعه نمایند:
۱- تهیه و اجرای خط کشی محوری با رنگ سرد ترافیکی در سطح حوزه منطقه چهار بر آورد اولیه به مبلغ ۱۲/۰۰۰/۰۰۰/۰۰ ریال و سپرده شرکت در مناقصه به مبلغ ۶۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال ( داشتن حداقل پایه ۵ در رشته راه و ترابری یا ابنیه).

۲- تهیه و نصب تجهیزات ترافیکی و نصب تابلو اسامی معابر در سطح حوزه منطقه چهار بر آورد اولیه به مبلغ ۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال و سپرده شرکت در مناقصه به مبلغ ۲۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (داشتن حداقل پایه ۵ در رشته راه و ترابری یا ابنیه).

۳- تعمیر ، تهیه و نصب گاردریل در سطح حوزه منطقه چهار بر آورد اولیه به مبلغ ۲/۸۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال و سپرده شرکت در مناقصه به مبلغ ۱۴۲/۵۰۰/۰۰۰ ریال ( داشتن حداقل پایه ۵ در رشته راه و ترابری یا ابنیه).

مهلت بارگذاری مدارک به صورت الکترونیکی در سامانه ستاد توسط مناقصه گر از ساعت ۸ روز چهارشنبه مورخه ۱۴۰۱/۴/۲۹ تا ساعت ۸ روز شنبه مورخه ۱۴۰۱/۵/۸ می باشد و تنها سپرده شرکت در مناقصه پس از بارگذاری در سامانه ، به صورت فیزیکی تا ساعت ۱۰ روز شنبه مورخه ۱۴۰۱/۵/۸ در پاکت سر بسته توسط مناقصه گر به دبیر خانه شهرداری منطقه ۴ واقع در خیابان آذربایجان – جنب اداره کار و تعاون تحویل خواهد گردید.

- تاریخ بازگشایی پیشنهادات ساعت ۱۳:۳۰ روز شنبه مورخه ۱۴۰۱/۵/۸

خیابان آزادی ، لاله زار جنوبی ، ساختمان شهرداری تبریز بر گزار خواهد گردید. بدیهی است شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد قیمت به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد مناقصه بوده و شهرداری در رد یا قبول یک و یا کلیهٔ پیشنهادها مختار است.

- رعایت ظرفیت کاری و پروژه ها در دست اجرای شرکتهای الزامی بوده و مسئولیت آن به عهده برنده مناقصه خواهد بود.

- هزینهٔ چاپ آگهی به عهدهٔ برنده مناقصه ها خواهد بود.

- سایراطلاعات و جزئیات مربوط به پروژه های فوق در اسناد مناقصه مندرج می باشد که جزء لاینفک قرارداد می باشد.

**مسعود علیلو – شهردار منطقه چهار**

### آیا حضور بایدن در منطقه از سر اقتدار است؟



نایب رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس با اشاره به سفر رئیس‌جمهور آمریکا به منطقه غرب آسیا، به بررسی

چراپی حضور بایدن به این منطقه پرداخت.

عباس مقتدایی نایب رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با فارس با اشاره به سفر رئیس‌جمهور آمریکا به منطقه غرب آسیا گفت: بایدن به خاطر اینکه کشورش با بحران انرژی مواجه شده برای گدایی نفت به منطقه آمده است.

وی افزود: رئیس‌جمهور آمریکا تلاش دارد با اقداماتش در منطقه غرب آسیا آینده اروپا را نیز در حوزه مسائل منطقه‌ای به نفع کشورش تغییر دهد و با اقدامات خود فضا را برای اروپا هم تنگ کند.

نایب رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: آمریکا از تخاصم روسیه با تعدادی از کشورهای اروپایی به نفع خودش استفاده می‌کند و علاوه بر این بایدن به دنبال تقویت ایران‌هراسی در منطقه است.

مقتدایی خاطرنشان کرد: جمهوری اسلامی ایران به شدت با دخالت بیگانگان در مسائل منطقه مخالفت می‌کند و این را یک اصل اساسی می‌داند که باید امنیت منطقه توسط کشورهای منطقه حفظ و حراست شود.

وی افزود: آمریکا همچنان سیاست دستپایی به گاوهای شیرده را در برخی از کشورهای عربی و منطقه دنبال می‌کند و به دنبال دوشیدن شیر از این گاوهای شیرده است.

نایب رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: حضور بایدن در منطقه نه از سر اقتدار بلکه از سر نگرانی از آینده است و از سر استیصال امروز رو به منطقه غرب آسیا آورده است.

نایب رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: حضور بایدن در منطقه نه از سر اقتدار بلکه از سر نگرانی از آینده است و از سر استیصال امروز رو به منطقه غرب آسیا آورده است.

مقتدایی خاطرنشان کرد: توصیه ما به کشورهای منطقه این است

که کمک کنند تا بیگانگان از منطقه بروند نه اینکه به حضور و

فتنه‌گری بیگانگان کمک کنند. ایران در لحظات سخت از همسایگان

خود به خوبی حمایت کرده و می‌کند.

### احیای دریاچه ارومیه فقط با تزریق آب شیرین اتفاق نمی‌افتد

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار آذربایجان شرقی گفت: احیای دریاچه ارومیه تنها با ریختن آب شیرین به آن اتفاق نخواهد افتاد و باید در میان مدت و بلندمدت از روش‌های مطمئن دیگر و با لحاظ تمام ابعاد علمی و عملی استفاده شود.

به گزارش فارس، جواد رحمتی در نشست شورای منطقه‌ای احیای دریاچه ارومیه در خصوص گزارش‌های ارائه شده، اظهار کرد: کارهای انجام شده در این حوزه برای تثبیت وضعیت و بازگشت زندگی مجدد به دریاچه ارومیه بود که موجب شد در سال آبی ۹۸-۹۹، میزان آب دریاچه از ۵ میلیارد متر مکعب بگذرد، ولی به‌خاطر تشدید خشکسالی و عدم تکمیل پروژه‌های سازه‌ای امروز میزان آب دریاچه نسبت به سال گذشته کمتر یافته است.

جواد رحمتی افزود: برای انتقال آب به پیکره دریاچه، ۶۳۰ میلیون مترمکعب از سد کانی‌سیب از طریق تونل زاب و حدود ۲۰۰ میلیون متر مکعب از سباسب تصفیه‌خانه‌های فاضلاب تبریز، ارومیه و شهرهای دیگر پیش‌بینی شده بود که متأسفانه این پروژه‌ها هنوز به بهره‌برداری نرسیده، اما امیدواریم با تکمیل بخشی از آنها در سال‌جاری ۳۰۰ میلیون مترمکعب آب به دریاچه سراریز شود.

وی به اجرای طرح‌های غیرسازه‌ای نظیر تثبیت خاک، تغییر الگوی کشت، بهروری در مصرف آب کشاورزی و جلوگیری از برداشتهای غیرمجاز اشاره کرد و گفت: به‌رغم اینکه کارهای انجام‌شده در این زمینه موثر بوده، اما ادامه روند فکلی در دارمدمت امکان‌پذیر نیست و لازم است یک بازنگری فنی و علمی و در طرح‌های احیای دریاچه اتفاق بیفتد.

رحمتی خاطرنشان کرد: احیای دریاچه ارومیه تنها با ریختن آب شیرین به آن اتفاق نخواهد افتاد و باید در میان‌مدت و بلندمدت از روش‌های مطمئن دیگر و با لحاظ تمام ابعاد علمی و عملی استفاده شود.

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار آذربایجان شرقی تصریح کرد: انجام عملیات غیرسازه‌ای مانند طرح‌های تثبیت خاک و استفاده اقتصادی از اراضی رهاشده به‌صورت کشت محصولات مقاوم به کم‌آبی می‌تواند از طریق جوامع محلی انجام شده و از طریق عملیات قرق و نگهداری، از افزایش کانون‌های مستعد تولید گردوغبار در حاشیه دریاچه جلوگیری کند.

وی با اشاره به گزارش اداره کل حفاظت محیط زیست درباره افزایش سطوح تثبیت شده از طریق قرق و کشت گونه‌های مقاوم همچنین نصب بادشکن‌های غبرزنده در بیش از ۲ هزار هکتار از اراضی پیرامون دریاچه، اظهار داشت: لازم است در کنار کارهای سازه‌ای این نوع اقدامات، ترویج و بخش مهمی از اعتبارات به این موضوع اختصاص یابد.

#### ( آگهی تحدید حدود اختصاصی)

نظر به اینکه تحدید حدود شش‌دانگ یک‌باب کارگاه تراشکاری پلاک ۲۰۱۹ فرعی از ۴- اصلی واقع در میانه، فریه آچاجی بخش ۴۱ تبریز مورد تقاضای آقای بخشعلی قاسمی بنگی کند بعمل نیامده فلذا طبق تبصره ۵ ماده ۲ قانون اصلاح و حذف مواد از قانون ثبت اسناد و املاک مصوب سالهای ۶۵، ۷۰، مجلس شورای اسلامی تحدید حدود پلاک مرقوم روز یکشنبه مورخه ۱۴۰۱/۰۵/۲۳ رأس ساعت ۱۰ صبح در محل وقوع ملک بعمل خواهد آمد بدینوسیله به مالکین و مجاورین احتضار میشود در موعده مقرر در محل وقوع ملک حاضر تا طبق مقررات نسبت به تحدید حدود پلاک و موضوع اقدام شود و اشخاصی که نسبت به حدود و حقوق ارتاقی ملک اعتراض دارند از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی برابر ماده ۲۰ به مدت یکماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و رسید دریافت دارند و ظرف ۳۰ روز از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست تقدیم مراجع قضایی نموده و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند در غیر اینصورت برابر مقررات اقدام خواهد شد.

**تاریخ انتشار آگهی: ۱۴۰۱/۰۴/۲۵**

**روز انتشار آگهی: شنبه**

**م الف: ۳۱۹**

**حسن ترکیان مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک میانه**

رئیس سازمان سنجش با تاکید بر اجرای کنکور ۱۴۰۲ همانند آزمون سال ۱۴۰۱ و عدم تخطی از قوانین از سوی سنجش گفت: کنکوری های ۱۴۰۲ بدانند که باید دروس عمومی و دروس تخصصی را باهم مطالعه کنند. دکتر عبدالرسول پورعباس در گفتگو با مهر افزود: دولت مجری برگزاری آزمون‌ها است و سازمان سنجش در وزارت علوم متولی امر آزمون های سراسری است و داوطلبان باید تمام اطلاعیه های آزمون را از طریق مجری دنبال کنند. از سوی دیگر قانونگذار باید مصوبات و قوانین را به مجری منتقل کند و دستگاه مجری آن را اجرا کند.

وی افزود: سازمان سنجش در مسیر اجرای قوانین و مقررات مجلس شورای اسلامی و شورای عالی انقلاب فرهنگی حرکت کرده است و هیچ تخطی از مصوبات مجلس و شورای عالی انقلاب فرهنگی که توسط رئیس جمهور ابلاغ می شود، نداشته است.

رئیس سازمان سنجش درباره روند اجرای کنکورهای سراسری گفت: برای کنکور سه مصوبه وجود دارد، یک مصوبه قانون سنجش و پذیرش دانشجو است که در سال ۹۲ به تصویب مجلس شورای اسلامی رسیده است، همین مصوبه در سال ۹۵ اصلاح شده و مصوب مجلس است و مصوبه دیگر مصوبه سیاست ها و ضوابط پذیرش دانشجو مصوب جلسه ۸۴۳ شورای عالی انقلاب فرهنگی در تیرماه ۱۴۰۰ است که از سوی رئیس جمهور وقت ابلاغ شده است.

وی افزود: در مصوبه سیاست ها و ضوابط پذیرش دانشجو مصوب تیرماه ۱۴۰۰ شورای عالی انقلاب فرهنگی بندی وجود دارد که بر

#### کنکور ۱۴۰۲ مطابق مصوبه جدید برگزار می‌شود

دبیر شوراییالی انقلاب فرهنگی گفت: کنکور سراسری ۱۴۰۲ مطابق مصوبه جدید برگزار می‌شود و هر گونه عملکردی جز این خلاف قانون است.

به گزارش فارس، در جلسه ۸۶۳ شورای عالی انقلاب فرهنگی مصوب شد که از سال ۱۴۰۲، سهم کنکور در پذیرش داوطلبان ورود به دانشگاه به ۴۰ درصد کاهش یابد و ۶۰ درصد مربوط به سوابق تحصیلی دانش آموزان باشد و این روند به صورت تدریجی از سال ۱۴۰۲ تا ۱۴۰۵ اجرائی شود.

عبدالرسول پورعباس رئیس سازمان سنجش آموزش کشور چندی پیش گفته بود که اگر مصوبه کنکوری شورای عالی انقلاب فرهنگی تا ۱۵ تیر ابلاغ نشود کنکور ۱۴۰۲ همانند گذشته برگزار می‌شود.

روز گذشته از سوی سازمان سنجش اطلاعیه‌ای مبنی بر برگزاری آزمون سراسری سال ۱۴۰۲ همانند مقررات آزمون سراسری سال ۱۴۰۱ صادر شد، سعیدرضا عاملی دبیر شوراییالی انقلاب فرهنگی در گفت‌وگو با فارس در این باره گفت: مصوبه اصلی کنکور ۱۴۰۲ در تیرماه سال ۱۴۰۰ در جلسه شورای عالی انقلاب فرهنگی به تصویب رسیده و ابلاغ شد، مصوبه تکمیلی به کنکور ۱۴۰۳ به بعد مرتبط می‌شود که قرار است به شکل تدریجی تا سال ۱۴۰۵ اجرا شود.

وی افزود: مبنای برگزاری کنکور، مصوبه شوراییالی انقلاب فرهنگی است و اگر جز این مصوبه اجرا شود پیگرد حقوقی و قانونی دارد، بنابراین داوطلبان کنکور بدانند که آزمون سراسری سال ۱۴۰۲ براساس مصوبه جدید برگزار می‌شود.

<span>4</span>	<span>2</span>	<span>۲</span>	<span>4</span>
<span>7</span>	<span>5</span>	<span>9</span>	<span>8</span>
<span>4</span>	<span>3</span>	<span>5</span>	<span>3</span>
<span>۳</span>	<span>4</span>	<span>2</span>	<span>8</span>
<span>9</span>	<span>7</span>	<span>8</span>	<span>6</span>
<span>3</span>	<span>۱</span>	<span>4</span>	<span>7</span>
<span>1</span>	<span>۹</span>	<span>4</span>	<span>8</span>
<span>8</span>	<span>۵</span>	<span>5</span>	<span>۴</span>

#### (( آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ))

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۳۰۰۴۲۸/۱۳۰۰۳۱۰/۱۴۰۱۶ مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۲۱ هیات قانون تعیین تکلیف ..... موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی ..... چمستان..... تصرفات مالکانه و بالامعارض متقاضی اقلای/ خانم فائزه هادی الحجازی فرزند میرسلام نسبت به ششدانگ

**یک قطعه زمین با پناى احدثانى** /به مساحت... ۲۴۶/۳۰ ... متر مربع به شماره پلاک ... ۲۱۷ ... فرعی از... اصلی واقع در .. قریه شیخ علیکلا بخش ۱۱۰ خریداری شده از آقای /خانم قدرت اله نصیری مالک رسمی محرز گردیده است لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی / سراسری در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات - ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی و اصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.

**تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۱/۰۴/۱۴۰۱**

**تاریخ انتشار نوبت دوم: ۲۵/۰۴/۱۴۰۱**

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک چمستان - عین اله تیموری شناسه آگهی: ۱۳۴۴۰۲

رئیس سازمان سنجش به مهر خبر داد:

# سازمان سنجش از قوانین تخطی نمی کند



اساس آن اطلاع رسانی درباره کنکورها باید دو سال قبل صورت گیرد که اگر ما بخواهیم امروز آن را ملاک قرار دهیم بازمم مصوبه شورا برای کنکور ۱۴۰۲ ملاک عمل خواهد بود.

پورعباس اظهار داشت: ما به عنوان دستگاه مجری و بر اساس قانون سنجش و پذیرش دانشجو مصوب مجلس سالانه موظف هستیم خدمات رسانی کنیم و از اصل استمرار خدمات عمومی پیروی کنیم. اصل استمرار خدمات طبق قوانین جاری انجام می شود، بنابراین باید اطلاع رسانی صورت گیرد مگر قوانین جدیدی اعلام شود و تا به امروز ابلاغیه ای جدیدی به ما به عنوان مجری آزمون‌ها ابلاغ نشده است.

## فرهنگ و هنر

# سازمان سنجش از قوانین تخطی نمی کند

ابلاغیه و اصلاحیه جدیدی به ما نرسیده است و اگر هم برسد دیگر مشمول کنکور ۱۴۰۲ نخواهد شد.

وی تاکید کرد: سازمان سنجش یا باید قانون شورای عالی انقلاب فرهنگی تیرماه

۱۴۰۰ را یا قانون مجلس مصوب ۱۳۹۵ را اجرا کند اما با توجه به اینکه قانون شورا دچار اصلاحاتی شده است، سازمان سنجش بر مبنای مصوبه قانونی مجلس عمل می کند و در واقع تنها قانونی که به ما اجازه می دهد که از کنکور تا کنکور برنامه ریزی کنیم قانون مجلس است. هیچ جای قوانین از مهر یک سال تا مهر سال بعد برنامه ریزی نشده است.

پورعباس اضافه کرد: تلاش عمده داوطلبان کنکور در تابستان است و آنها باید برای خود برنامه ریزی داشته بشد و کنکوری های ۱۴۰۲ بدانند که باید دروس عمومی و دروس تخصصی را باهم مطالعه کنند.

جلسه شورای سنجش و پذیرش دانشجو هفته آینده برگزار می شود
وی خاطر نشان کرد: جلسه شورای سنجش و پذیرش دانشجو هفته آینده برگزار می شود و جزئیات اجرایی کنکور ۱۴۰۲ در آن مشخص می شود.

رئیس سازمان سنجش تاکید کرد: نکته ای که باید به آن توجه کرد این است که بعد از ۱۵ تیر قوانین جدید امکان اجرا ندارند و

## پیش ثبت نام مدارس شاهد به کجا رسید؟

است:

- پایه اول ابتدایی: از ۱۱ تا سوم تیرماه که هم اکنون به پایان رسیده است.

- پایه هفتم (دوره اول متوسطه): از ۲۱خرداد ماه لغایت چهاردهم تیر ماه که هم اکنون به پایان رسیده است.

- پایه دهم (دوره دوم متوسطه): وزارت آموزش و پرورش طی اطلاعیه‌ای از تغییر زمان پیش ثبت‌نام پایه دهم مدارس شاهد در سال تحصیلی ۱۴۰۲-۱۴۰۱ نیز خبر داده و علت آن را آماده نبودن نتایج هدایت تحصیلی دانش آموزان پایه نهم ذکر و ثبت‌نام را به زمان دیگری موکول کرده است.

بر این اساس، پس از اعلام بازه زمانی ثبت نام برای پایه دهم، متقاضیان ورود به این پایه می‌توانند با ورود به درگاه اینترنتی به نشانی **https://pada.medu.ir/#/home** نسبت به ثبت نام اقدام کنند.

اخیرا، محمدرضا زراقی، مدیر کل امور شاهد و ایثارگران وزارت آموزش و پرورش، آمار پیش‌ثبت‌نام اینترنتی پایه‌های اول و هفتم در مدارس شاهد را اعلام کرده و گفته است: پیش ثبت‌نام در پایه اول دبستان انجام شده و در این مدت ۷۰ هزار و ۶۹۲ نواآموز در پایه اول دبستان پیش ثبت نام شدند

## برگزاری اولین جشنواره سراسری «سرباز ماهر»

آبان ماه سال جاری برگزار خواهد شد.

مشاور عالی قرارگاه مرکزی مهارت‌آموزی کارکنان وظیفه نیروهای مسلح در خصوص اولین جشنواره سراسری سرباز ماهر، اشتغال و کارآمدی تشریح کرد: این جشنواره به پاس تحت آموزش قرارگرفتن یک میلیون سرباز در

طرح مهارت‌آموزی سربازان و با حضور یکصد نفر سرباز منتقزی خدمت و به اشتغال رسیده، تعداد ۳۰۰ نفر سرباز در حال آموزش و مسئولین ذی‌ربط لشکری و کشوری برگزار خواهد شد.

سردار کمالی تصریح کرد: از برنامه های اصلی این جشنواره می‌توان به سخنرانی فرماندهان نیروهای مسلح و مسئولین کشوری، اشتراک گذاری تجارب سربازان مهارت‌دیده منقضی خدمت و به اشتغال رسیده و تقدیر از این سربازان، مربیان و مدیران دستگاه های کشوری و لشکری اشاره کرد.

سردار کمالی در خصوص فراگیری طرح جامع مهارت‌آموزی کارکنان وظیفه نیروهای مسلح اعلام کرد: یکی از اصلی‌ترین اهداف قرارگاه مرکزی مهارت‌آموزی، تحت پوشش قرار گرفتن تمامی سربازان و اقدامات لازم برای تسهیل‌گری در اشتغال آنان است.

وی افزود: مهارت‌آموزی حق تمامی سربازانی است که به عنوان مدافعین عزت و استقلال و همچنین حافظ تمامیت ارضی کشور دو سال از بهترین دوران عمر خود

#### هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۱/۱۴۵۷/۱۴۰۱ کلاسه ۱۴۰۰/۱۱/۴۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک میانه تصرفات مالکانه بالامعارض متقاضی آقای محمد شاهی فرزند رجب بشماره شناسنامه ۸۸۱۴ صادره از میانه در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۳۲،۱۱ متر مربع از پلاک ۲۰ اصلی واقع در روستای بناران بخش ۴۶ تیریز خریداری از خانم همای شاهی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

م الف: ۲۲۷

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۴/۱۱

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۲۵/۰۴/۱۴۰۱

حسن ترکیان – رئیس ثبت اسناد و املاک میانه



کامه با توجه به ظرفیت ۳۰ هزار و ۹۰ صندلی در پایه اول، بیش از دوبرابر ظرفیت پیش ثبت نام داشته‌ایم.

وی افزود: پیش ثبت نام پایه هفتم نیز به اتمام رسیده و در این مدت ۹۰ هزار و ۸۵۹ دانش آموز فارغ التحصیل در پایه ششم برای ورود به دوره اول متوسطه در پایه هفتم پیش ثبت نام شدند که با توجه به ظرفیت ۲۸ هزار و ۲۲۰ صندلی در پایه هفتم نیز، بیش از دوبرابر ظرفیت پیش ثبت نام داشته‌ایم.

زرقاتی اضافه کرده است: به محض آماده شدن هدایت تحصیلی دانش آموزان فارغ التحصیل پایه نهم از سوی اداره کل امور تربیتی و مشاوره پیش ثبت نام این افراد نیز در سامانه مذکور شروع خواهد شد.



را صرف انجام این مهم می‌کنند لذا سربازان باید این موضوع را از فرماندهان و مسئولان خود طلب کرده و مسئولین و فرماندهان نیز باید امکانات لازم را جهت تحقق هر چه بهتر امر مهارت‌آموزی فراهم کنند.

مشاور عالی قرارگاه مرکزی مهارت‌آموزی کارکنان وظیفه نیروهای مسلح اظهار امیدواری کرد: با همکاری فرماندهان و مسئولین نیروهای مسلح و یاری دستگاه های کشوری بتوان نیروهای مسلح را با کارگامی برای کارآموزی، مهارت وزی، مهارت‌آموزی جوانان سرباز تبدیل کرده و همچنین حمایت‌های لازم از جوانان در جهت یادگیری مهارت و حرقه‌های کاربردی و اشتغال‌زایی به عمل آید.

#### هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۱/۳۸۱۰/۱۴۰۱ کلاسه ۱۴۰۰/۶۷۸/۱۴۰۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک میانه تصرفات مالکانه بالامعارض متقاضی خانم مریم نوروزی قلعه جوقی فرزند سلطانعلی بشماره شناسنامه ۱۰۴۲۳ صادره از قم در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۰۱،۴۲ متر مربع از پلاک ۵۲۱۷ فرعی از یک اصلی واقع در بخش ۳۷ تیریز خریداری از آقای اصغر شکوفی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

م الف: ۲۲۴

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۴/۱۱

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۲۵/۰۴/۱۴۰۱

حسن ترکیان – رئیس ثبت اسناد و املاک میانه

#### آشپزی

#### ماست میوه ای رژیمی با چند طعم

ماست میوه ای رژیمی یک میان وعده سالم و خوشمزه است که میتواند جلوی پرخوری را بگیرد و مواد مغذی زیادی را به بدن برساند. ماست یکی از مواد مفید و مغذی برای سلامت بدن و دستگاه گوارش و تقویت استخوان ها است، ماست سرشار از پروتئین، کلسیم و پروبیوتیک است که میتواند جایگاه ویژه ای در رژیم غذایی کاهش وزن و سبک زندگی سالم داشته باشد. یکی از روش هایی که برای خوشمزه تر شدن ماست طرفداران زیادی پیدا کرده است، مصرف ماست های میوه ای به عنوان دسر و میان وعده است. یکی از بهترین مزیت های ماست میوه ای این است که کودکان را تشویق به مصرف لبنیات میکند. بنابراین یکی از بهترین گزینه ها برای دسر یا عصرانه میتواند ماست میوه ای باشد. ماست میوه ای به قدری خوشمزه است که به راحتی میتواند جایگزینی سالم برای بستنی شود. برای تهیه ماست میوه ای هیچ محدودیتی وجود ندارد و میتوانید میوه دلخواهتان را به ماست اضافه کنید. اگر میخواهید ماست میوه ای شما کم کالری باشد میتوانید از شیرین کننده در ترکیب آن استفاده نکنید و این که مقدار کمی عسل، شیرافرا یا استویا به آن بیفزایید. استفاده از مغزها در ترکیب ماست میوه ای از جمله گردو، بادام، پسته و فندق میتواند به مقوی تر شدن آن کمک کند به خصوص اگر بخواهید به عنوان عصرانه یا میان وعده بعد از ورزش از ماست میوه ای استفاده نمایید. در این مقاله میخواهیم طرز تهیه انواع ماست میوه ای رژیمی را به شما آموزش بدهیم که علاوه بر خوشمزه بودن، کم کالری هم هستند و میتوانید با خیال راحت به عنوان میان وعده رژیمی یا دسر از آن ها استفاده نمایید.

<b>ماست میوه ای رژیمی با هلو طرز تهیه:</b>	
هلو	۲ عدد
ماست چکیده	یک لیوان
عسل	۳ قاشق غذاخوری
بادام	۵ عدد
بادام را در آب داغ خیس کنید تا نرم شود، پوستش را جدا کنید و سپس با چاقو خرد کنید. پوست و هسته هلو را بگیرد و پوره کنید و با کمی اب روی حرارت بگذارید تا نرم شود و آیش کشیده شود سپس کناری بگذارید خنک شود. ماست و عسل را به هلو اضافه کرده و دستی یا در میکسر هم بزنید. خلال بادام را به مواد اضافه کرده و سرو نمایید.	

<b>ماست میوه ای رژیمی با موز طرز تهیه:</b>	
ماست شیرین چکیده	۱ لیوان
شیر	۱ لیوان
عسل	۳ قاشق غذاخوری
وانیل	۱ قاشق چایخوری
موز بزرگ	۱ عدد
تمام مواد را در مخلوط کن بریزید و میکس کنید.	

<b>ماست میوه ای رژیمی توت فرنگی طرز تهیه:</b>	
ماست چکیده	یک سوم پیمانه
توت فرنگی	۲۵۰ گرم
عسل	یک قاشق غذاخوری
موز	یک عدد
موز و توت فرنگی را خرد کرده و ۱ ساعت در فریزر بگذارید یخ بزنند و به همراه ماست سرد و عسل در مخلوط کن میکس نمایید.	

<b>ماست میوه ای رژیمی با کورن فلکس طرز تهیه:</b>	
ماست چکیده	۱ لیوان
توت فرنگی	۱ لیوان
کورن فلکس رژیمی	۱ لیوان
عسل	۱ قاشق غذاخوری
ماست و عسل را با هم مخلوط کنید. نصف توت فرنگی را پوره کنید و به ماست اضافه کنید و نصف دیگر را حلقه کنید. یک لایه کورن فلکس کف لیوان بریزید . یک لایه توت فرنگی دور لیوان بچینید و رویش ماست میوه ای بریزید و به همین ترتیب لیوان را پر کنید.	

<b>ماست میوه ای رژیمی با بری ها طرز تهیه:</b>	
ماست چکیده کم چرب یا ماست یونانی	
یک پیمانه موز، توت فرنگی، بلوبری و تمشک	
نصف پیمانه عسل یا عصاره‌ی افرا	
به میزان دلخواه تمام مواد را در میکسر یکدست کنید.	
<b>منبع: بیتوته</b>	

## دلایل گریه کردن کودکان در هوایما و راهکارهایی برای آن

**گوش درد:**

پیش از هر چیز باید گفت که موضوع درد گوش برای همه کودکان وجود ندارد ولی می تواند یکی از علل اصلی گریه آن ها در هوایما هم باشد. این مشکل به علل متعدیات فشار هوایی است که میان گوش میانی و گوش بیرونی اختلاف فشار به وجود می آید و به سرماخورده و مینداید که مشکلات مربوط به اوایی می توان توصیه کرد که از آدامس استفاده کنند ولی این مسئله برای بچه ها قابل انجام نیست، پس به دنبال پیشگیری می رویم، چنانچه کودک شما پیش از سفر سرماخورده و میدانید که مشکلات مربوط به درد گوش دارد باید صبر کنید تا سرماخوردگی و درد گوش برطرف شود و سپس سفر کنید.

**ایجاد دلبستگی ایمن:**

یاد بگیریند نشانه های خاص کودک خود را یاد بگیریند: همان گونه که والدین چند کودک می دانند ، هیچ فرمول راحتی برای تأمین نیازهای کودک وجود ندارد. از زمان تولد ، هر کودک شخصیت و ترجیحات ویژه ی خود را دارد. سیستم عصبی هر کودک هم فوق العاده است. بعضی از نوزادان امکان دارد از سر و صدا و فعالیت خیس شوند ، در حالی که بعضی دیگر امکان دارد آرام و ساکت باشند. نکته مهم این است که نشانه های کودک خود را یاد بگیرید و متناسب با آنه پاسخ دهید. حتی اگر همه صداها و گریه ها در ابتدا ممکن است یکسان به نظر برسند ، کودک شما با استفاده از صدا و حرکات با روش های مختلفی ارتباط برقرار می کند. به عنوان مثال ، کودک شما امکان دارد وضعیت بدن خود را تنظیم کرده یا چهره خود را تغییر دهد ، یا بازوها و پاهایش را در پاسخ به صدای شما حرکت دهد تا نشان دهد سرماخوردگی است یا نیاز به نگره داشتن و نوازش دارد.

#### با کودک خود حرف زنید، بختنید و بازی کنید:

تفریح ، بازی کردن ، نگره داشتن و به اشتراک گذاشتن شادی با کودک شما بسیار اهمیت دارد. لبخندا ، خنده ها ، لمس و تعامل به همان اندازه برای رشد کودک به اندازه غذا و خواب مهم هستند. زبان بدن ، صدای صدا و لمس دوست داشتنی همه روش های مهم برقراری ارتباط با کودک شما هستند.

**اسباب بازی را از یاد نبرید:**

در سفرهای هوایی اسباب بازی های فرزندان خود را از یاد نبرید. خیلی از کودکان به اسباب بازی های خود حساس هستند و امکان دارد در طول سفر بهانه گیری کنند. شما می توانید این بهانه را با در دست داشتن ساک اسباب بازی از بین ببرید.

#### مراقب خواب و بیداری کودک باشید:

خیلی از کودکان عادت به خوردن و خوابیدن در ساعت مخصوصی از روز هستند. همه تلاش خود را به کار بگیرید تا عادات کودک خود را بر هم نزنید. بعضی از کودکان اگر زمان ساعات خواب، بیداری و خوردنشان به هم بریزد، بهانه گیری می کنند. خیلی از والدین تایم غذا خوردن و خوابیدن کودکان خود را با ساعات پرواز تنظیم می کنند، این کار می تواند نتیجه عکس دهد و والدین را با مشکلات بزرگی روبرو کند.

**برای هر کاری آماده باشید:**

بعضی از کودکان موقع سفر به چیزهای خاصی مثل کتاب علاقه مند هستند. والدین به آسانی می توانند با به همراه داشتن کتاب بهانه های از این دست کودکان را از بین ببرند. می توانید با نشان دادن عکس ها و تصاویر گوناگون کتاب یا مجله کودکان را سرگرم کنید.

**تبلت را از یاد نبرید:**

در سفرهای هوایی خیلی بهتر است بگذارید کودکان با موبایل و یا تبلت سفر کنند تا اینکه با لیبازی های الکتی سفر را به خود و فرزندان تلخ کنید. هر چه بازی، برنامه کودک و موسیقی در تبلت بیشتر باشد، کودک بازه زمانی بیشتری از تبلت استفاده می کند و بهانه های کمتری می گیرد. فراموش نکنیند، پیش از سفر تبلت و موبایل خود را شارژ کنید.

**آب و غذا به همراه داشته باشید:**

کودک تا مساکن دارد در هر لحظه تشنه یا گشنه شود. باید در این زمان ها کمی آب معدنی و غذاهای مورد علاقه کودک را به همراه داشته باشید. فراموش نکنید، کودک درک درستی از مکان و زمان نداشته و در پرواز آرامش خود را در مقابل واکنش های کودکان حفظ کنید.

**منبع: بیبوته**

عضو تیم ملی وووشو کشورمان از رقابت با استاد خود برای راهیابی به مسابقات آسیایی خیر داد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سهیلا منصوریان عضو تیم ملی وووشو درباره احتمال انصراف شهبانو از شرکت در مسابقات انتخابی گفت:من و شهبانو رقیب یکدیگر برای بازی‌های آسیایی هستیم و مسابقات انتخابی ۲ حذفی است و اگر شهبانو بتواند ۲ بار مرا ببرد به مسابقات آسیایی اعزام می‌شود که تاکنون یک بار پیروز شده است. البته اگر من هم بتوانم ۲ بار شهبانو را ببرم در مسابقات آسیایی که بزرگترین رویداد وووشو است، می‌توانم حضور یابم.

منصوریان گفت: بازی من و شهبانو سخت بود، چون او مربی ام بوده است و جسارت کردم که رودرروی شهبانو مبارزه کردم. من دوست نداشتم با او رقابت کنم اما او نظرش این بود که ما ۲ نفر با یکدیگر مبارزه کنیم و کسی که لایق قهرمانی در این رقابت است به بازی‌های آسیایی اعزام شود.

#### مادرم دوست دارد که من به مسابقات آسیایی بروم

اوگفت: تنها هدف ما این است که بتوانیم در بازی‌های آسیایی مدال بگیریم. فرقی نمی‌کند من بروم یا شهبانو هر کسی مبارزه ما را می‌دید می‌گفت می‌دانیم:

**ملی‌پوش شمشیربازی:**

## به خود باوری رسیده‌ام

ملی‌پوش سایر گفت: پس از قهرمانی آسیا به این باور رسیدم که می توانم در قهرمانی جهان حتی به مدال هم فکر کنم.

به گزارش ایسنا، نیما زاهدی در مورد اینکه پس از درخشش در مسابقات شمشیربازی قهرمانی آسیا این انتظار از او می‌رود که در قهرمانی جهان مصر هم عملکرد خوبی از خود نشان دهد، بیان کرد: شرایط خوبی دارم و تمرینات خوبی را پشت سر گذاشته‌ام. من در قهرمانی آسیا با «کیم» کره ای که نفر اول رنکینگ جهان است، رقابت داشتم. هر چند که بازی را واگذار کردم اما اعتماد به نفس خوبی به من داد که می توانم خوب بازی کنم. ابتدا این تصور را نداشتم که بتوانم چنین بازی مقابل او انجام دهم اما اکنون حتی به این باور رسیده‌ام که می توانم در قهرمانی جهان مدال بگیرم.

او افزود: من این مساله را متوجه شدم که سطح فنی من پایین نبوده و حتی برابر بوده است و بیشتر، تجربه تاثیر داشت. از این رو در قهرمانی جهان تلاش می کنم



رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ اعلام کرد که موضوع سرقت مسلحانه از مشاور رئیس فدراسیون کشتی در حال پیگیری است.

به گزارش ایسنا، خیبری مبنی بر «تیراندازی به مشاور علیرضا دبیر و سرقت لندکروز» منتشر و اعلام شد که «علی صفایی، مشاور علیرضا دبیر و مربی سابق تیم ملی کشتی آزاد نوجوانان هدف سرقت مسلحانه در اژوبان امام علی (ع) تهران قرار گرفت و چهارسارق مسلح علاوه بر اینکه خودروی تیووتا لندکروز او را به سرقت بردند، به

## ورزش و جوانان

## دوئل استاد و شاگرد برای صعود به مسابقات آسیایی

شما با هم خواهر هستید، چون واقعی مبارزه کردیم و بعد از آن کلی اشک ریختم، چون دوست نداشتم یک خواهر حذف شود.

منصوریان بیان کرد: شهبانو همیشه برایم مربیگری کرده و در پیروهای من شریک بوده است. مادرم خیلی دوست دارد که من به مسابقات آسیایی بروم، چون شهبانو به این مسابقات رفته و مدال کسب کرده است. من تجربه کمتری دارم و مدام در حال وزن کم کردن هستم و دل مادرم برای من می‌سوخت. البته مادرم به شهبانو گفت، او دل ساده‌ای دارد و او دوست دارد که من به این مسابقات بروم، اما نظرم این است که مبارزه کنیم و منتظر هستیم تا مبارزه دوممان شروع شود.

مسابقات آسیایی یک سال و خرده‌ای به تعویق افتاد و ما مجبوریم یک سال دیگر صبر کنیم تا مسابقه دوم را برگزار کنیم. **تمام هزینه های مسابقات دبی از سوی تیم کارنالا داده شد**

سهیلا منصوریان عضو تیم ملی وووشو کشورمان درباره قهرمانی اش در مسابقات

کارنالاکاپ در کلاس A دبی گفت: با وجود اینکه سطح فنی حریف ایتالیایی ام از من بالاتر بود، اما با برنامه ریزی اساسی روانه مسابقات

شدم. من از طرف تیم کارنالا به این مسابقات رفتم و تمام هزینه‌ها را این تیم داده بود که نتیجه خوبی هم گرفتیم. با سرمایه گذاری و



نتیجه خوبی بگیرم. شرایط تیم هم عالی است. ما اگر در قهرمانی آسیا با اختلاف یک امتیاز به زاین باختیم، به این دلیل بود که تیم تغییرات داشت و امیدوارم در قهرمانی جهان بهتر کار کنیم.

زاهدی در پاسخ به این پرسش که فکر می‌کند چقدر زمان نیاز است تا تیم سایر یکدست و هماهنگ‌تر شود؟ گفت: خیلی سخت است بگویم چقدر زمان نیاز است اما این را می‌دانم که تیم خوبی هستیم و می‌توانیم افتخارات زیادی به دست آوریم.

او در پاسخ به پرسش دیگری مبنی بر اینکه فکر می‌کند مقایسه این تیم با تیم قبلی و نتایجی

که گرفته شده، درست است؟ تصریح کرد: کسی که قضاوت می‌کند باید این را هم در نظر بگیرد که تیم تغییر کرده و نفر جدید اضافه شده است و کمی زمان می‌برد تا با هم اخت شویم. امیدوارم این تیم بهترین نتیجه را بگیرد و حتی کره جنوبی را شکست دهد.

ملی پوش سایر در مورد حضور در ترکیب اصلی تیم

## توضیح پلیس درباره حادته سرقت از مشاور رییس فدراسیون کشتی

پای چپ او نیز دو مرتبه شلیک کرده‌اند.»
درپی انتشار خبر این حادثه، سرهنگ علی ولیپور گودرزی، رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ در گفت‌وگو با ایسنا، از پیگیری این موضوع از سوی ماموران این پلیس خبرداد و گفت:موضوعی که رخ داده بحث سرقت بوده که همکاران من از همان لحظه اولی که وقوع حادثه به پلیس اطلاع داده شد، در صحنه حاضر شده و موضوع را پیگیری کردند. البته این رویه‌ای است که در مورد تمام جرائم و سرقت‌ها وجود دارد و در حال حاضر نیز پیگیری‌ها و تحقیقات درباره این پرونده از سوی کارآگاهان پلیس آگاهی در حوال انجام است.

وی در پاسخ به این پرسش که آیا جرائم خشن و مسلحانه در پایتخت افزایش داشته یا خیر نیز گفت:

<b>شهردار باغملک</b>	<b>شهردار باغملک</b>	<b>آکهی فراخوان عمومی واگذاری (فروش) ۱۲ قطعه زمین با کاربری مسکونی واقع در شهر باغملک، بلوار لاله‌ها</b>	<b>شهردار باغملک</b>
<b>شهرداری باغملک در نظر دارد با توجه به لایحه شماره ۶۶۶-۱۴۰۱/۱/۲۲ مورخه ۳۰ مورخه ۱۴۰۱/۱/۲۹ شورای اسلامی شهر باغملک و تأییدیه بند ۰۱ صورتجلسه شماره ۲۸ مورخه ۱۴۰۱/۱/۲۴ شورأ از سوی هیئت تطبیق فرمانداری شهرستان باغملک به شماره ۱۳۳۵-۱۳۴۳ مورخه ۱۴۰۱/۱/۲۹ نسبت به فروش ۱۲ قطعه زمین با کاربری مسکونی واقع در باغملک ، بلوار لاله ها از طریق برگزاری فراخوان عمومی (مزایده) اقدام نماید.</b>			
<b>مهلت دریافت اسناد فراخوان:</b> تا ساعت ۱۹:۰۰ روز دوشنبه ۱۴۰۱/۰۵/۰۳			
<b>تاریخ بازدید:</b> دوشنبه ۱۴۰۱/۰۵/۰۳ از ساعت ۰۸:۰۰ الی ۱۱:۰۰ صبح			
<b>مهلت ارسال پیشنهاد قیمت:</b> پنجشنبه ۱۴۰۱/۰۵/۱۳ از ساعت ۱۹:۰۰			
<b>تاریخ بازگشایی فراخوان:</b> شنبه ۱۴۰۱/۰۴/۲۵ صبح ۰۹:۰۰			
<b>ضمناً رعایت موارد ذیل الزامی است:</b>			
۱. برگزاری فراخوان واگذاری قطعات (مزایده) صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی اینترنتی <b>www.setadiran.ir</b> می باشد و کلیه مراحل فرآیند فراخوان شامل خرید، دریافت اسناد، پرداخت تضمین شرکت در فراخوان، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن شرکت کنندگان در فراخوان از این طریق می باشد.			
۲. کلیه اطلاعات مربوطه شامل مشخصات، مساحت، نقشه تفکیکی، شرایط و سایر موارد مورد نیاز بر برد اعلان عمومی سامانه الکترونیکی دولت قابل مشاهده، بررسی و انتخاب می‌باشد.			
۳. مبلغ و نوع سپرده شرکت در فراخوان عمومی <span> </span> : مبلغ سپرده شرکت در فراخوان معادل ۶% (پنج درصد) قیمت پایه هر پلاک و صرفاً قیش واریزی به حساب تمرکز وجوه سپرده شهرداری باغملک به شماره حساب ۰۱۰۸۲۰۰۱۶۸۰۰۱ نزد بانک ملی ایران شعبه باغملک یا به شماره شبا ۰۷۶۱۰۱۱۴۰۷۶۱۰۱۱۳ IR۶۰۰۱۰۰۰۴۰۵۷۰۰۰۰۰ واریز نمایند. (واریزی از طریق شماره شبا و به صورت ساتنا یا پایا انجام شود و ضمناً در ماشین نویسی بانک بایستی متن « <span> </span> حساب تمرکز وجوه سپرده شهرداری باغملک <span> </span> » درج شده باشد.)			
۴. متقاضیان می توانند در فراخوان عمومی واگذاری قطعات بیش از یک پلاک شرکت کنند، در این صورت باید سپرده های جداگانه تهیه نمایند.			
۵. با توجه به محدودیت سامانه مبنی بر اینکه برای ارائه پیشنهاد قیمت از طریق سامانه فقط یک نفر می تواند پیشنهاد ارائه نماید لذا در صورتی که دو نفر بخواهند مشترکاً یک پیشنهاد ارائه نمایند بایستی فرم پیشنهاد قیمت پیوست مدارک فراخوان را هر دو نفر تکمیل و امضاء و اثر انگشت نمایند و در سامانه بازگذاری کنند.			
علاقه مندان به شرکت در فراخوان می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی (توکن) یا شماره های ذیل تماس حاصل نمایند.			
مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه: ۰۲۱-۴۱۹۳۴-۰ دفتر ثبت نام استان تهران: ۸۸۹۶۹۳۷۲ و ۸۵۱۹۳۴۸			
اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان ها در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی اینترنتی <b>www.setadiran.ir</b>			
<b>تاریخ انتشار نوبت اول:</b> ۱۴۰۱/۰۴/۲۵ - <b>تاریخ انتشار نوبت دوم:</b> ۱۴۰۱/۰۴/۲۹			

**اوشیروان بهرامی – شهردار باغملک**

نوع مسابقات کاپ قهرمانی را به دست آورم و قهرمان این رقابت‌ها شوم.

**بازی بعدی ام برای گرفتن کمربند ۲ ماه دیگر است**

منصوریان گفت: مسابقات دبی سطح بالایی داشت و توانستم حریفم که چند سطح از من بالاتر بود را شکست بدهم و بازی بعدی ام برای گرفتن کمربند ۲ ماه دیگر است که قرار است با دارنده کمربند وزن ۵۶ مبارزه کنم.

ان شا الله بتوانم پرچم کشورمان را بالا بدم و افتخار آفرینی برای کشورمان کنم.

#### سختی های مسابقات دبی را به جان خریدم

قهرمان وووشو گفت: درست است نزدیک به ۱۲ کیلو وزن برای مسابقات دبی کم کردم و این موضوع خیلی اذیتم کرد و ۴ روز آخر هم آب و غذا نمی‌خوردم و رو به مرگ بودم، اما آن قدر دوست داشتم به هدفم برسم و خوشحالی مردم برایم مهم بود این سختی‌ها را به جان خریدم و زمانی که جام را بالا بردم تمام سختی‌های اخیر از تنم بیرون آمد.

#### برادرم به عنوان مربی همراهم بود

منصوریان درباره نقش برادرش در قهرمانی اش گفت: من به همراه برادرم به این مسابقات رفتم، چون برادرم رئیس هیئت وووشو شهر سمیرم است و به عنوان مربی در کیش دارم تا ببینم با چه سازمانی



می‌توانم یک قرارداد بهتری ببندم، چون دوست ندارم در چین مبارزه کنم و هدفم کشورهای اروپایی است.

**از مسئولان انتظار درک ورزشکاران را دارم**
منصوریان گفت: ما از مسئولان انتظار چندانی نداریم و همین که ورزشکاران را درک کنند بهترین کمک به ورزشکاران است.

رئیس هیئت وووشو کیش گفت: چند نفری به تعداد انگشتان دست مدرک a دآوری مسابقات کشوری را در کیش دراختیار دارند، اما ما ۳ طلا و ۴ برنز در این رقابت‌ها گرفتیم. علاوه بر این، تیم وووشو کیش ۲۰ پله صعود کرده و در رده ۵ کشور هستیم، وووشو جزیره کیش دارد به قطب این رشته ورزشی تبدیل می‌شود، چون ما خوبی‌های داور بین المللی را در اختیارداریم و او مربی خوبی است.

#### سنگین وزن مدعی تیم ملی کشتی رباط پاره کرد

یکی از کشتی‌گیران حاضر در مرحله نهایی چرخه انتخابی تیم ملی آزاد دچار پارگی رباط شد و باید پایش را به تیغ جراحان بسپارد.

به گزارش سننیم، یادلله محبی یکی از سه کشتی‌گیری بود که با توجه به نتایج قبلی چرخه انتخابی سال ۲۰۲۲، مجوز حضور در مرحله نهایی را گرفته بود.

این کشتی‌گیر که در دو مسابقه جهانی ۲۰۱۷ پاریس و ۲۰۱۹ نورسلطان نماینده سنگین وزن ایران بود، در مسابقات قهرمان کشوری به مقام اول رسید و با توجه به اعلام کادرفنی تیم ملی، به پیکارهای قهرمانی آسیا اعزام شد.

محبی در اولانباتور طلا گرفت تا از حضور در جام تختی معاف شده و سهمیه مرحله نهایی را بگیرد. او مبارزه اول سنگین‌وزن مرحله نهایی چرخه را مقابل امیررضا معصومی برگزار کرد که در این مبارزه از ناحیه زانو به شدت دچار آسیب‌دیدگی شد. محبی بعد از گرفتن MRI متوجه پارگی رباطش شد و به این ترتیب حضور در مسابقات کشورهای اسلامی را از دست داد. با توجه به اینکه زانوی محبی هنوز ورم دارد، در هفته‌های آینده پایش را جراحی خواهد کرد.

در شرایطی که امیررضا معصومی نیز احتمالاً نماینده سنگین‌وزن کشتی آزاد در مسابقات جوانان جهان در بلغارستان است، باید دید کادرفنی تیم ملی کدام کشتی‌گیر را به مسابقات کشورهای اسلامی اعزام می‌کند.

### عربستانی‌ها برای رونالدو ۳۰۰ میلیون یورو پیشنهاد دادند

یک باشگاه عربستانی برای به خدمت گرفتن گریستین رونالدو مبلغ ۳۰۰ میلیون یورو هزینه می‌کند.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سایت **desporto** به نقل از **cnn** پرتغال نوشته است: یک تیم عربستانی که نام آن را فاش نکرد حاضر است که برای قراردادی دو ساله با رونالدو ۲۵۰ میلیون یورو پرداخت کند و علاوه بر این ۲۰ میلیون یورو هم به باشگاه منچستر یونایتد بپردازد.

همچنین ۲۰ میلیون یورو هزینه واسطه این نقل و انتقال است که توسط سعودی‌ها پرداخت می‌شود و رونالدو برای ۲ سال ۲۵۰ میلیون یورو دریافت می‌کند .

البته طبق اعلام این شبکه پرتغالی کریستیانو رونالدو بعید است که به این پیشنهاد پاسخ مثبت بدهد چرا که در این صورت لیگ قهرمانان اروپا را از دست می‌دهد؛ او بیشتر برای اینکه بتواند در این فصل لیگ قهرمانان حضور داشته باشد، به دنبال جدایی از شیاطین سرخ است.

<b>هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی</b>					
<b>آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی</b>					
<b>برابر رای شماره ۱۴۰۱/۴۲۱۳ کلاسـه ۱۴۰۰/۲۲۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک میانه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سعید خان پور فرزند حکمعلی بشماره شناسنامه ۳ صادره از میانه در ششادنگ یک قطعه یاغ به مساحت ۰۸۶ ـ ۶۰۸ متر مربع از پلاک ۴۵ اصلی واقع در روستای حاج یوسفلو بخش ۴۳ تبریز خریداری از خانم باجی قیز خدائی محرز گردیده است.</b>					
<b>لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.</b>					
<b>م الف: ۲۶۹</b>					
<b>تاریخ انتشار نوبت اول:</b> ۱۴۰۱/۰۴/۱۱					
<b>تاریخ انتشار نوبت دوم:</b> ۱۴۰۱/۰۴/۲۵					
<b>حسن ترکیان – رئیس ثبت اسناد و املاک میانه</b>					

**اوقات شرعی شهر تهران**

اذان صبح	طلوع آفتاب	اذان ظهر
۰۴:۱۸:۳۰	۰۶:۰۰:۴۹	۱۳:۱۰:۳۰
غروب آفتاب	اذان مغرب	نیمه شب شرعی
۲۰:۲۰:۱۱	۲۰:۴۰:۴۸	۰۰:۱۹:۲۱

# گزارش تصویری از نمایشگاه های کیف و کفش و صنایع وابسته، ماشین آلات چاپ و بسته بندی، طلا، جواهر و نقره در نمایشگاه بین المللی تبریز

